
Zvejniecības likums.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

I. Zvejas tiesības.
1. Zvejas tiesības nosaka civillikumi,

ļcā arī šis likums un citi attiecīgi notei-
kumi.

2. Jūras piekrastes ūdeņos (Civillikumu
1032. p.) zveja ir brīva Zemkopības mini-
strijas noteiktā zvejas kārtībā.

3. Makšķerēšana ar rokas makšķeri
Zemkopības ministrijas noteiktā kārtībā,
nenodarot zaudējumus krastu īpašniekiem,
ir brīva visās kuģojamās un pludināmās
upēs un visos valstij piederošos ezeros,
izņemot saudzēšanas iecirkņus.

1. p-iezīme. Kādos no šinī pantā mi-
nētiem ūdeņiem vai to daļās ir atļauts
ķert zivis ar spiningu un velci, no-
saka Zemkopības ministrija.

I 2. piezīme. Šā panta noteikumi nav
attiecināmi uz objektiem, kas kalpo
zivkopībai vai mākslīgai zivju vai-
rošanai.

II. Zvejniecības sabiedrības.

4. Kopīgai zvejniecības ūdeņu izman-
tošanai, apsaimniekošanai un uzraudzībai
un zivju bagātību vairošanai var nodibi-
nāt sevišķas obligātoriskas (6. p.) zvej-
niecības sabiedrības, kurās par biedriem
var būt tikai zvejas tiesību īpašnieki.

5. Zvejniecības sabiedrību nodibina
attiecīgo ūdeņu zvejas tiesību īpašnieki
ar balsu vairākumu, pie kam atsevišķa
dalībnieka balsstiesības apmērus noteic
Zemkopības ministrija, pamatojoties uz
viņu zvejas tiesību apmēriem.

6. Attiecīgo ūdeņu zvejas tiesību īpaš-
niekus, kas sabiedrības dibināšanai nepie-
krīt, Zemkopības ministrija var piespiest
iestāties sabiedrībā, ja sabiedrība bez
viņiem nevar racionāli saimniekot.

7. Zvejniecības sabiedrībām ir juri-
diskas personas tiesības, un tās darbojas
uz Zemkopības ministrijas apstiprinātu
statūtu pamata. Sabiedrības savā darbībā
ir padotas Zemkopības ministrijas pār-
raudzībai.

III. Valsts zvejas tiesību
iznomāšana.

8. Valstij piederošas zvejas tiesības
Zemkopības ministrija iznomā izsolē vai
sacensībā, katru zvejas objektu atsevišķi,
uz laiku, no 6 līdz 12 gadiem. Atsevišķos
gadījumos Zemkopības ministrija var at-
kāpties no izsoles vai sacensības kārtības,
iznomājot zvejas tiesības par ministrijas

noteiktu nomu.
9. Iznomājot valstij piederošas zvejas

tiesības, priekšroka dodama vietējā pa-
gasta līdzšinējiem zvejas lietotājiem vai
nomniekiem, kas kārtīgi pildījuši līguma
nosacījumus. Vietās, kur agrāko nom-
nieku nav, priekšroka dodama vietējo
zvejnieku kooperatīviem vai sabiedrībām.

10. No valsts nomāto zvejas tiesību
tālāka iznomāšana aizliegta. Šā notei-
kuma pārkāpšanas gadījumā nomas līgums
uzskatāms par anullētu.

IV. Saudzēšana un zveja.

U. Noliegts ķert, uzglabāt, pārdot,
Pirkt un pārvadāt sekojošu sugu zivis un

vēžus, kuru garums, skaitot no purna
gala līdz astes spuru galam, nepārsniedz
šādu mēru :

1) lašus (Salmo salar L) . . . 50 cm
2) taimiņus (Salmo truttaL) . . 35 ,,
3) sīgas (Coregonus lavaretus L

et maraena L) 30 „
4) zušus (Anguilla anguilla L) 50 ,,
5) zandartus (Lucioperca lucio-

perca L) 35 „
6) līdakas (Esox lucius L) . .30 ,,
7) plaužus jeb brekšus (Abramis

brama L) 28 ,,
8) foreles jeb nīgas (Salmo

fario L) 25 ,,
9) alatas (Thvmallus thvmal-

lus L) 25 „
10) ālantus jeb šķaunadzes (Leu-

ciscus idus L) 25 ,,
11) vimbas (Abramis vimba L) 20 ,,
12) sapalus (Leuciscus cepha-

lus L) 20 „
13) līņus (Tinca tinca L) . . . 20 ,,
14) asarus (Perca fluviatilis L). 15 „
15) raudas (Rutilus rutilus L) . 15 „
16) rauduļus (Scardinius ery-

throphthalmus L) 15 ,,
17) karūsas (Carassius caras-

sius L) 15 ,,
18) butes jeb plekstes un ātes

(Pleuronectidae) 15 ,,
19) vēžus (Astacus fluviatilis L) 10 ,,

12. Zvejniecībā noteikti šādi saudzē-
šanas laiki, kad pilnīgi noliegts ķert, uz-
glabāt, pārdot, pirkt un pārvadāt sekojošu
sugu zivis un vēžus:

ļ) lašiem, taimiņiem, sīgām, repšiem
un upju forelēm — no 15. oktobra
līdz 15. decembrim;

2) vēžiem — no 1. oktobra līdz 31 .mai-
jam, vēzu mātītēm ar redzamiem
dzimumu produktiem — visu gadu;

3) alatām — no 15. marta līdz 31. mai-
jam.

4) ālantiem jeb škaunadzem — no
1. aprīļa līdz 15. maijam;

5) nēģiem — no 1. aprīļa līdz 31. mai-
jam;

?6) asariem, raudām — no 15. aprīļa
līdz 31. maijam;

7) zandartiem, brekšiem jeb plaužiem,
ruduļiem — no 1. maija līdz
15. jūnijam;

8) vimbām — no 15. maija līdz 15. jū-
nijam;

9) līņiem un karūsām — no 1. jūnija
līdz 15. jūlijam;

10) visām pārējām zivīm — pēc Zem-
kopības ministrijas norādījuma.
Piezīme. Lašus, taimiņus un sī-

gas, kas zvejoti atļautā laikā
un no Zemkopības departa-
menta pilnvarotām amatper-
sonām noplombēti, atļauts pār-
dot arī saudzēšanas laikā sa-
skaņā ar zemkopības ministra
noteikumiem.

13. Zvejniecības aizsardzības, zivju
saudzēšanas un nārstu aizsardzības nolū-
kos zemkopības ministrim ir tiesība ierīkot
un noteikt zivju saudzēšanas iecirkņus un
joslas, kur noliegta jebkāda zveja pilnīgi
vai pa daļai.

Pie upju ietekām jūrā līdz viena kilo-
metra attālumam no krasta saudzēšanas
joslai jābūt ne mazākai par 500 metriem
normālā ūdens stāvoklī uz katru pusi no
upes ietekas, kuras platums lielāks par
5 metriem, bet pie pārējo, mazāko upju
ietekām — ne mazākai par 100 metriem.
Uzstādot zvejas rīkus, noliegts aizspro-
stot zivju izeju vai ieeju upēs.

14. Noliegts aizsprostot zivju zvejai
vairāk kā pusi no ūdens platības, mērojot
no krasta līdz krastam normālā ūdens
stāvoklī. Zvejas rīkus noliegts uzstādīt
tādā savstarpējā tuvumā, ka ar to kavētu
zivīm brīvu caurstaigāšanu. Tuvākus no-
teikumus izdod Zemkopības ministrija
saziņā ar Finanču ministriju.

15. Ierīkojot tačus lašu, taimiņu, zušu
un nēģu zvejai tekošos ūdeņos, atļauts
aizsprostot ūdeņus lielākā apmērā, nekā
tas paredzēts iepriekšējā pantā, pie kam
sakarā ar vietējiem apstākļiem un kuģnie-
cības un plostošanas prasībām katrā at-
sevišķā gadījumā atstājamās spraugas
vietu un platumu, bet tomēr ne mazāku
par 8 m, nosaka iepriekšējā pantā minēto
noteikumu kārtībā. Atstāto spraugu ne-
drīkst paseklināt ar vīgojumiem vai jeb-
kādiem citiem paņēmieniem, ne aizsprostot
ar tīkliem, sietiem, stiepulēm vai citā kādā
veidā. Izņēmumu gadījumos ar katrrei-
zēju atļauju var pielaist attiecīgu vīgo-
jumu tikai tur, kur upes gultnes nostipri-
nāšana to prasa.

16. Noliegts zvejniecībā lietot nāvē-
jošas, apdullinošas un sprāgstošas vielas,
kā arī šaujamos ieročus un duramos rīkus
(žebērkļus u. t. t.).

17. Atsevišķos gadījumos zemkopības
ministrim ir tiesība zinātniskos un ziv-
kopības nolūkos pielaist izņēmumus no
11.—16. panta nosacījumiem.

V. Pārziņa un uzraudzība.
18. Zvejniecības un zivkopības lietu

pārzināšana valstī piekrīt Zemkopības
ministrijai. Zemkopības ministrim ir tie-
sība izdot noteikumus par zvejniecības
aizsardzību, zivju saudzēšanu, zveju un
tirgošanos ar zivīm, sevišķi sekmējot
zvejnieku kooperatīvos pasākumus zvejas
lomu pārdošanā un pārstrādāšanā.

19. Uzraudzība par zveju, tirgošanos
ar zivīm un vispār par šā likuma un citu
attiecīgu likumu, noteikumu, instrukciju
un rīkojumu ievērošanu un izpildīša*nu
piekrīt Zemkopības departamenta zvej-
niecības un zivkopības nodaļai, kā arī
mežu resoram un kārtības policijai.

20. Iepriekšējā pantā paredzētiem uz-
devumiem atsevišķās zemkopības ministra
noteiktās vietās un apgabalos var pastā-
vēt zvejniecības uzraugi un virspārraugi.

21. Zemkopības ministrijai ir tiesība
uz pašvaldības iestāžu, privātu sabiedrību

vai personu lūgumu iecelt atsevišķas
vietās un apgabalos iepriekšējā pantā
minētos zvejniecības uzraugus, algojot tos
no šo iestāžu vai personu līdzekļiem.

22. 19., 20. un 21. pantā minētām
iestādēm un amatpersonām ir tiesība uz-
raudzīt zvejniecību visos valsts, paš-
valdību un privātos ūdeņos, kā arī zivju
tirdzniecību, zivju noliktavas un zivju
transportu.

Ar šo atcelti: 1) Lauksaimniecības no-
likuma (Lik. kop. XII sēj. 2. d., 1903. g.
izd.) 422., 423..463., 486.-488., 490.—497.,
1053.—1067., 1069., 1070. un 1072. p.;
2) Mežu nolikuma (Lik. kop. VIII sēj.
1. d., 1905. g. izd.) 333. un 336. p.;
3) Nolikuma par valsts nekustamu mantu
pārvaldību Rietumu un Baltijas gub. (Lik.
kop. VIII sēj. 1. d., 1893. g. izd.) 32. p.
un 4) Rīkojums par zvejas nokārtošanu
Latvijā (Lik. kr. 1921. g. 175).

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 10. martā.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Agrārās reformas likuma II daļas
papildinājums.

Agrārās reformas likuma II daļas (Lik.
kr. 1920. g. 259) 27. pantam pievienot
šādu piezīmi:

Piezīme. Valsts īpašumā paliek Civil-
likumu 1033'. pantam pieliktā sarakstā
uzskaitītie ezeri un 1036. pantam pie-
liktā sarakstā minētās upes, sarakstos'
aprādītās robežās.

No valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo ūdeņu lietošanas tie-
sības nosaka civillikumi un citi at-:
tiecīgi noteikumi.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 10. martā.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS Nr. 101

1931. g. 18. martā.
Vācijas, Lietavas, Latvijas, Igaunijas satiksme.

Vācijas, Lietavas, Latvijas, Igaunijas satiksmes pasažieru un bagāžas tarifa
II daļā, kas izsludināta 1928. g. „Vald. Vēstn." 267. num. un iespiesta atsevišķā
brošūrā, pasažieru braukuma maksas par Lietavas dzelzceļu tranžitdaļu Obeliai rob.—
Pogegiai rob. (broš. 36./37. lapp.) grozāmas šādi:

t>b Klases „ ..
No Līdz Caur Km |'Ē?^fES i II III ,0kg

P 4,96 2,98 1,99
Obeliai rob. Pogegiai rob. Radviliškis 316 0,29

B 2,48 1,49 1,00
Minētie grozījumi braukuma maksās izdarāmi pārpratumu novēršanai sakarā ar

to, ka uz Lietavas dzelzceļiem piemaksu par braukšanu ātrvilcienos ņem atsevišķi,
bet Dzelzceļu virsvaldes 1930. g. 30. septembra rīkojumā Nr. 465. šīs piemaksas
ieskaitītas biļešu cenā.

Rīkojums spēkā no tā izsludināšanas.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Starptautiskās satiksmes inspektors F. Magazings.

Rīkojums JV» 56
1931. g. 16. martā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b punkta.*)
1. Ražojumu saraksts:

153. Protol-Verdūnnune (izgat. no firmas
,,Zoellner VVerke A. G., Berlinē).

*) Skat. 1931. g. „V'ald. Vēstn." 34. numurā.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un tirdzniecības un rūpniecības
departamenta rūpniecības nodaļas
1931. g. 10. marta raksts N° R M.* 2.

Finanču. ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Zvejniecības likums.
Agrārās reformas likuma 11 daļas papil-

dinājums.
Rīkojums par ievedmuitas tarifā neminēto

preču muitošanu.
Rikojums par sevišķi neminētu ķīmisku

ražojumu muitošanu.
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas

satiksme.
Ministru kabineta sēde š. g. 19. martā.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22,— par Ls
fgadu .... 12,— gadu 18,—

mēn 6,— 2 gadu .... 10,—
, 2,— 3 mēn 5,—

iesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības JljgL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B^^^ un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032 ^Pl|||l|Il|^^ Rīgā. pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no II — !2 ^SJ? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . ,,— ,80



Rīkojums Nr. 55
1931. g. 16. martā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

229. Zirgu loki tēsti, zāģēti
vai ēvelēti no vienas
vai vairākām pusēm 61. p. l.pkts.

230. Metilsalicilats . . . . 119.p. 3.pkts.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 10. pants.
Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mājlopu sērgas

konstatētas 1931. g.februāfa mēnesī šādās
saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa),
1. Cēsu apr. pagastos: 1) Gatartas

Rubeņos un Mīlakšos, 2) Dzērbenes Stā-
diņos un 3) Vecpiebalgas Remeicīnos.

2. Madonas apr.: Sāvienas pag. Grīv-
niekos.

3. Daugavpils apr.: Kalupes pagastā
Baltā-Krogā sādžā.

4. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Gaiga-
lavas Bikovas m. jaunsaimn. Ne 23 un
2) Viļēnu Masaļsku ciemā.

II. Ļaunie ienāši (Maileus)
Jelgavas apr.: Auru pag. Degu krogā.

III. Influenca catarrhalis equorum.
Valmieras apr.: Nabes pag. Vilkmuižā.

IV. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Siguldas —

1 p., 2) Mālpils — 2 p., 3) Daugmales —
1 p., 4) Doles — 1 p., 5) Mangaļu — 1 p.,

6) Skrīveru — 1 p., 7) Madlienas — 1 p.,
8) Plāteres — 1 p. un 9) Kokneses — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Jaunpiebal-
gas — 1 p. un 2) Ērgļu — 1 p.

3. Madonas apr.: Jaungulbenes pag.
1 punktā.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Viļ-
ķenes — 1 p., 2) Jēru — 1 p., 3) Ro-
zēnu — 1 p., 4) Mazsalaces — 1 p. un
5) Ainažu — 1 p.

5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vecau-
ces — 2 p., 2) Vadakstes — 1 p., 3) Sal-
gales — 1 p. un 4) Līvbērzes — 1 p.

6. Tukuma apr.: Tukumā— 1 punktā
un pagastos: 1) Tumes — 1 p., 2) Smār-
des — 1 p. un 3) Praviņu — 1 p.

7. Bauskas apr. pagastos: 1) Iecavas—-
2 p., 2) Misas — 2 p., 3) Rundāles —
1 p., 4) Bauskas — 2 p., 5) Paņemunes —
1 p., 6) Islicas — 1 p., 7) Bārbeles —
4 p., 8) Skaistkalnes — 2 p. im 9) Stel-
pes — 1 p.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Dignā-
jas — 1 p. un 2) Birzgales — 1 p.

9. Aizputesapr.: Dzērvespag. 1punktā.
10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kur-

sīšu — 2 p., 2) Saldus — 1 p., 3) Bro-
cēnu — 2 p. un 4) Lutriņu — 1 p.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1931. g. 45. numurā.

11. Talsu apr.: Valdemārpilī 1 punktā
un Talsos 1 punktā un pagastos: 1) Van-
dzenes — 2 p., 2) Upesgrīvas — 1 p..
3) Pastendes — 1 p., 4) Ārlavas — 3 p.
un 5) Kandavas — 1 p.

12. Ventspils apr. pagastos: 1) Zū-
ras — 1 p. un 2) Dundagas — 4 p.

13. Daugavpils apr. pagastos: i) Līk-
snas — 2 p., 2) Skaistas — I p. un
3) Līvānu — 1 p.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Vara-
kļānu — 1 p. un 2) Barkavas — 1 p.

15. Ludzas apr.: Kārsavas pagastā
2 punktos.

16. Jauniatgales apr.: Rugāju pagastā
1 punktā.

V. Liellopu ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr.: Pļaviņu pag. 1 punktā.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Liepas —

1 p., 2) Katriņas — 1p. un 3) Rankas — 1 p.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Saika-

vas — 1 p., 2) Jaungulbenes — 1 p.,
3) Galgauskas — 1 p. un 4) Kalsnavas— 1p.

4. Valmieras apr.: Nabes pag. 1punktā.
5. Valkas apr. pagastos: 1) Alsviķu —

1 p. un 2) Jaunlaicenes — 1 p.
6. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes —

1 p. un 2) Bauskas — l.p.
7. Jelgavas apr. Līvbērzes pagastā

1 punktā.
8. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes —

1 p., 2) Rāvas — 2 p. un 3) Gramzdas —
1 punktā.

9. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Bro-
cēnu — 1 p., 2) Saldus — 1 p. un 3) Pam-
pāļu — 1 p.

10. Talsu apr. pagastos: 1) Nurmui-
žas — 1 p. un 2) Kandavas — 1 p.

11. Ventspils apr. pagastos: 1) Popes —
1 p. un 2) Dundagas — 1 p.

12. Daugavpils apr.: Piedrujas pag.
1 punktā.

13. Rēzeknes apr.: Rēznas pagastā
1 punktā.

VI. Cūku roze (Ervsipelas suum).

1. Rīgas apr.: Madlienas pag. 1 punktā.
2. Cēsu apr.: Cēsīs — 2 punktos un

pagastos: I) Cēsu — 1 p. un 2) Kū-
duma — 1 p.

3. Madonas apr.: Gulbenē 1 punktā.
4. Valmieras apr.: Nabes pag. 1 punktā.
5. Valkas apr.: Smiltenē — 3 punktos

un pagastos: 1) Blomes — 1 p., 2) Cir-
gaļu — 1 p., 3) Plāņu — 1 p., 4) Smil-
tenes — 1 p. un 5) Bilskas — 1 p.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vec-
auces — 1 p., 2) Džūkstes — 1. un
3) Auru — 1 p.

7. Tukuma apr.: Tukumā 1 punktā
un pagastos: 1) Annennieku — 1 p.,
2) Sēmes — 1 p., 3) Struteles — 1 p.
un 4) Smārdes — 2 punktos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Ieca-
vas — 1 p., 2) Svitenes — 1 p.,
3) Bauskas — 1 p. un 4) Skaistkalnes —
1 punktā.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sēl-
pils — 1 p. un 2) Skrīveru — 1 p.

10. Ilūkstes apr.: Grīvā 1 punktā un
pagastos: 1) Susejas 1 p. un 2) Asares —
1 punktā.

11. Kuldīgas apr.: Saldū — 1 punktā.

12. Talsu apr.: Sabilē — 1 p. un
Arlavas pag. 1 p.

13. Jauniatgales apr. pagastos: 1) Til-
zas — I p. un 2) Balvu — 1 p.

XII. Lipīgā izmešanās
(Abortus enzooticus).

i. Rīgas apr.: Mores pag. Strautiņos.
2. Tukuma apr.: Bikstu pag. Ķīļos.
3. Liepājas apr.: Embūtes pag. Ba-

kūzes muižā.
VIII. Kašķis (Scabies).

1. Tukuma apr.: Vānes pag. Papūlos.
2. Rēzeknes apr.: Makašēnu pag.

Kuķinu c.
Veterinārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīruls.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 6. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Bunkas
un Priekules meliorācijas sabiedrības
,,Lašupe" dalībnieku pilnā' sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bunkas un Priekules meliorācijas sabied-
rībā ,,Lašupe", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

. Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 6. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimnieku oikonomiskās sabied-
rības kultūrtechniskā biroja-sastādīto un
Naukšēnu meliorācijas sabiedrības ,,Mež-
gals" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Naukšēnu meliorācijas sabiedrībā ,,Mež-
gals", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.
Kultūrtechniskās daļasvadītājsA. Ķuze.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ir
apstiprinājis Latvijas lauksaimniecības cen-
trālbiedrības zemes kultūras biroja sastā-
dīto un ,,Kauļleja" meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību

ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties ,,Kauļleja" meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931.'g. 19. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 6. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskā biroja ,,Zemes kultūra"
sastādīto un Ozolnieku pagasta meliorā-
cijas sabiedrības ,,Unkas" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ozolnieku pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Unkas ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītājsA. Ķuze.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 12. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniķa Augusta Kalniņa sastādīto
un Tilzas pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Tilžupe" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Jauniatgales apriņķa Tilzas pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Tilžupe ", Rai-
cienes grupas kopējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Tilzas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Tilžupe", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Elza Rozenvalds, dzīv. Rīgā, Ģe.tru-
des ielā Ne 53, dz. la, pieņemta par valsts
darbinieku rajona ārsti. Runas stundas
no pulksten 8—"2 10 un 16—18 katru
dienu.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 13. marta lēmumu, m ekli
Trifiliju Averjana d. Gerasimovu, piede-
rīgu pie Varakļānu pagasta, dzim. 1911. gada
13. jūnijā, apsūdzētu par zādzību.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Oerasimova atrašanās vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus so|us viņa apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā.

Dubultos, 1931. g. 18. martā. N° 384.
Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis

F. Neimanis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 6. februāra lēmuma ir jāpiedalās Bunkas un Priekules meliorācijas sabiedrībā „Lašupe",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

r Dalībniekam Māju NiNq izmaksa pēc
3 rV,- l}K„i-ta

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
L-aiiuiiīcKd īn asumu - no kuras« * ' viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas „,sL.il,, Piezīmes

Vārds un UZVārds tiesību esošo māju mērnie- zemes . dalībniekuapzīmējums n„^„u„L čības grāmatu piederēja dalībnieku
Ķ nosaukums p|ānjem %mra balsu skaitu
ž; Ls

1 Andrejs Bucinš īpašnieks Buke 1203 11 Bunkas pagasta Bunkas muižas 847,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2 Ermanis Straupnieks Niedras 38F 3626 11 „ „ Usaiku muižas 274— rādītās darbu izmaksas sum-
3- Juris Runikis Strautiņi 39F 4.42 I 500,- ^SlSf'^SJB^^4. Ēvalds Preiss .. Bunke-Libiet 19 150111 Priekules pag. Pnekules-Asites muižas 1192,— teikšanai un nokārtošanai kā

Kazeni pie darbu pirmreizējās izve-
5 Pēteris Ruberis Upmaļi 36F 4144 II Bunkas pagsta Usaiku muižas 215,— ^anas, tā a .J P',."'?
6.' Žanis Salavs Mucenieki 35F 4145 1 „ ' ,73,- ^ļU^SSU^Si
7. Jānis Batchens ?? Kalniņi 311 3b25 I „ ,, ,, „ 73,— faktisko izmaksu, kura var
8. Jānis Gūže Celle-Lībe 25 1502 II Priekules pag. Priekules-Asītes muižas 583,— būt mazāka vai lielāka.
9. Alvīne Lagzdans, dzim. Bokums . . īpašniece Treide-Lagzdan — 7542 11 Atdal. no Priekules-Asītes ,,Treide- 452,—

Useķu" mājām ar krep. Nel517 II reģ.
10. Juris Runiks īpašnieks Ziņģenieki 29F 4897 11 Bunkas pagasta Usaiku muižas 168,—
IK Jānis Lankuts Lankas 30F 3628 II „ „ „ „ 732 —
12. Eduards Rosvalds „ Bumbuļi 1F 3639 11 „ Ordangas muižas 279 —
13. Sīmanis Piziks „ Boze — 1742 II „ „ Usaiku muižas 313 —
14. Jānis Belts Ustupi 18 1518 II Priekules pag. Priekules-Asītes muižas 199,—

Rīgā, 1931. g. 19. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. februāra lēmuma ir jāpiedalās „KauļIeja" meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

?2 Māin NbNo Darbu
S „ .-... Dalībniekam Ma J™™ izmaksa pēc

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā Pa8astā atrodas maīas projekta,

H - , . , īpašumu vj 1Jet0Šanā pēc ?c . kādas agrākās muižas n° -y![,Piezīmes
vārds un uzvārds tiesību esošo māju rnērnie- zemes \. SSu&> apzīmējums , čības grāmatu piederēja uanonieKu

I nosaukums planiem
« ftu balsu skaitu

A
^

Ls

1. Kārlis Cinis Mant. masa Ķeviekas 12 1413 Dikļu pag. Budenbrokas muižas 622,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītas darbu
2. Jānis Brikmanis īpašnieks Dibeni 2316 Baunu pagasta Pučurgas muižas 531— LT-u,s summas «skatāmas Ppamatu
-3 Dsrorc M<,;iaro i • -u ne r-> w i-i - -l. ^t dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokarto-3. Pētera Meijers ...... „ Jaunsaimniecība 9F Bauņu pag. Matīsu mac. muižas b7 — šanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,
4. Kārlis Baumams Mant. masa Rijnieki — 1558 Dikļu pag. Budenbrokas muižas 717,— tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā,
5. Jānis Kaimiņš „ Gaituļi 1339 Baunu pagasta Pučurgas muižas 422,— neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura

var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. februāra lēmuma ir jāpiedalās Ozolnieku pagasta meliorācijas sabiedrībā ;,Unkas",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« M5- iv\r Darbu
£ Dalībniekam ma Ju JNaJNs izmaksa pēc
S nalīhniPka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,l/ (i 11 u 111 c i\ a īnašumu no kurās
,j! , _ , "TT viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ot,rSL-,-i,o Piezīmes

vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie. zemes . dtfKtai
t

apzīmējums nosaukums *» gr|mat" P'edereja ba u skai u3 planiem reģistra2; Ls

1. Late Ziemelis īpašniece Jaunsaimniecība 157F Ozolmuižas 59,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
2. Žanis Kļava īpašnieks „ 158F — „ 199— If?",l,zskatamas P.Pamatu
„ i ij ? -K h' H "1 dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokar-
J. Lauksaimniecības -biedrība _ tošanai, kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,

,,Līdumnieks" īpašniece „ 159F — ,, 319,— tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas
4. Krišjānis Rīders īpašnieks Ābelītes 160F 15016 „ 359,— turpmāk, neņemot vērā faktisko izmaksu,
5. Karlīne Mednis īpašniece Jaun-Klijeni — 2044 „ 1104— kura var būt lielāka vai mazāka.

6. Marija Pauls ,, Maz-Vec-Klijeni — 7062 „ 63,—
7. Valsts „ Jelgavas virsmežniecības — — ,, 4094,—

valsts meži

Rīgā, 1931. g. 19. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. februāra lēmuma ir jāpiedalās Naukšēnu meliorācijas sabiedrībā „Mežgals",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

ra Māiu N°No Darbu
t: Dalībniekam J ~ ~ izmaksa pēc
3 n .-, „ .

^
Dalībnieka jederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

u cl i i u ii i c k d īnašumu . v ' no kurasy- H vīna lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas ' svina Piezīmes
vārds un uzvārds tiesību e' sošo māju mērnie- zemes SZaP—ļums nosaukums

c,basgrāmatu p.edereja
baisu skaitu

'z. Ls
, ;

1 Emma Deičman īpašniece Lakstīgalas 179F 7967 Naukšēnu pagasta Naukšēnu muižas 159,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu iz-
2- Jānis Lapiņš īpašnieks Mai.upes 160F 8245 „ „ ., ,422- ^r^^l^n^LVTl^:
3. Eduards Lapiņs „ Kalna-Zulsi 159h bb/U ,, „ ,, „ 945,— šanai kā pje darbu pirmreizējas izvešanas,
4. Jānis Lūkins ,, Zulši 164F 13234 ,, ,, ,, „ 1210,— tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas
5 Pēteris Vīksne „ Peitāni 157F 6665 ,, „ ,, ,, 153,— turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-
6. Kārķu virsmežniecība ... īpašniece Valsts mežs "? .„ ,"„ "„ „ H70,- ^ksu, kua var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

Kultūrtechniskās daļas darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. februāra lēmuma ir jāpiedalās Tilzas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Tilžupe", jāņem dalība

pie Jauniatgales apr. Tilzas ' pag. mel. sab. „Tilžupe", Raicienes grupas kopējā novadgrāvja rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 ,«-»r»r Darbu
r Dalībniekam MaJu *8>fa izmaksa pēc
3 Dalībnieka piederošo vai Kadā P^3813 atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īpašumu ...... . . ,_., ... .. no kuras d- „„-„ „-j F vīna lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas aorēkina Piezīmes
£ Vārds un uzvārds tiesību esoio maju mēmie. zemes

niederēia dalībniekuapzīmējums nosaukums ,.lbas ^"latu piederēja
baJsu skaitu

< plāniem reģistra
ž;. ls

1. Vasiliis ļefimovs un lānajefimova šinī dalībnieku sarakstā uz-

mantinieki ...; ... . .. Jaunsainm. ieguv. Tangeri 439F Tilzas pag. bij. Ruskolovas muižas 276,- StaSSSS?5»B
2. Alīne Andreja m. Ubelis, Ādolfs dalībnieku maksājumu no-

Jozes d. Ubelis, Lonija Jozes m. teikšanai un nokārtošanai kā
Ūbfilis Līdzīpašnieki Skujām' 457F 4214 „ „ „ „ „ 247,— Pjj darbu pirmreizējās izve-

3. Grigorijs Filipa d. Aleksandrovs īpašnieks Pļaviņi 456F 4087 „ „ „ .. 234,- «nr«-
u azturfana

p
s*ļ^

4. Jānis Tumaša d. Markunic, Antons turpmāk, neņemot vērā darbu
Tumaša d Markunic .... Līdzīpašnieki Vanadzini 440F 3683 ,, „ „ ,, ,, 95,— faktisko izmaksu, kura varbūt

5. Ernests Matīsa d. Ziediņš . . . īpašnieks Vijas 441F 3937 „ „ „ „ „ 203,— mazāka vai lielāka.

6. Reinis Matīsa d. Ziediņš Mauriņi 453F 4254 „ „ „ „ .. 170,—
7. ļānis Brenča d. Stanga .... ,, Ribāni 451F 3698 „ „ ., ,. ,. 146 —

8. Andrejs Pētera d. Balodis un Vilis
Andreja d. Balodis Līdzīpašnieki Lauki 449F 3931 ., „ „ „ . 155,—

9 Pāvils Vasiļija d. Deniso.vs . . - īpašnieks Liepiņi 445F 3974 „ 391,—

10. Jāzeps Jēkaba d. Sapals .... „ Ievulīcis 446F 3554 „ 100 —

11. 'Jānis Silvestra d. Pitrans . ... „ Ošupe 448F 3679 „ 173 —

12. Pēteris Silvestra d. Pitrans Elksniši 257F 3670 ,. .. 354,—
13. Kārlis Andža d. Irbe Jaunozolsala 2581- 3531 , .. „ 217 —

14. Silvestris Jāzepa d. Zelčs . ... „ Lazduliči 259F 3964 , .. 165,—

15. Andrejs Jāna d. Subrovskis . . „ Kviešusala 260F 3689 . „ .. 107 —

16. Andžs Andža d. Berķis Berķi 255F ļ 3506 „ . .. 138 —

17. Kārlis Jāna d. Sparinskis , Levieki 254F 3532 „ ., „ „ „ 215,—

18. Pēteris 'Pāvila d. Gabrans ... „ Jaundievžeikari 261F 4673 .. ,. 196.—
19. Andrejs Jāna d. Bērziņš , Lejupite 262F 4082 „ 183,—

20. Aloizs Ignata d. Ločmelis . . . Jaunsainm. ieguv. Mucenieki 253F — .. .. 15b.—

Rīgā 1931 a- 24. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Pasts un telefons,
I. Atklātas pasta palignodaļas:

a) visām pasta operācijām:
Vīksnumežs — Vīksnas dzelzceļa sta-
cijā Gulbenes—Jauniatgales līnijā,

b) vienkāršu un ieraks t ītu sūtījumu ope-
rācijām:
Ciesnieki — Kuldīgas apriņķa Vārmes
pagastā.

II. Iekārtots sarunu punkts:
Ārciema dzelzceļa stacijā — Valmieras—

Ainažu līnijā.

III. Pārveidota:
Remesu pasta palīgnodaļa — Aizputes

apriņķa Kalvenes pagastā par pasta
un telefona palīgnodaļu.

IV. Iekārtotas:
a) ierakstīto sūtījumu, naudas pārvedumu

un paku operācijas Kandavas pasta
palīgnodaļa — dzelzceļa stacijā, Tu-
kuma—Ventspils līnijā;

b) naudas pārvedumu un paku operācijas
šādās pasta palīgnodaļās:
Lielsvitenes — Bauskas apriņķa Svi-
tenes pagastā,
Stirnas — Jelgavas apriņķa Lielauces
pagastā.

V. Slēgtas ierakstīto sūtījumu, naudas
pārvedumu un paku operācijas:

Pakalniešu pasta palīgnodaļa — dzelzceļa
stacijā, Gulbenes—Jauniatgales līnijā.

VI. Pārvietoti:

Rīgas VII pasta un telegrāfa kantoris —
Buļļu ielā 9;

Rekovas pasta palīgnodaļa — Jauniat-
gales apriņķa Baltinavas pagastā, ap-
vienojot ar telefona palīgnodaļu;

Silajāņu telefona palīgnodaļa — Rēzeknes
apriņķa Silajāņu pagastā, apvienojot
ar pasta palīgnodaļu;

Šķiltavas pasta palīgnodaļa — Daugavpils
apriņķa Izvaltas pagastā un pārdēvēta
par ,,Peipiņi".

VII. Slēgta:
Kārpenes pasta palīgnodaļa — Kuldīgas

apriņķa Vārmes pagastā.
Direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Vili (Vil-
helmu) Jāna d. Friku, apsūdzētu pec K- s. 1-
134. p.
.Friks dzimis 1889. g-. 31. augustā, 1919. g.

dzīvojis Rīgā, Visbijas prospektā N° 7, latvietis,
luterticīgs, pēc nodarbošanās krāsotājs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kapa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā iesloozījuma vietā
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 18. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Michailu
Jefima un Pelagejas d. Jeršovu, apsūdzētu
pēc K. s. I. 134. p.

Jeršovs dzimis 1901. g. 22. oktobrī Krievijā,
Ostrovas apr. Oribuļevas pagastā, krievs, pareiz-
ticīgs, pagasta skolas izglītība, pēc nodarbošanās
zemkopis. Ārējās pazīmes: vidēja auguma, pa-
resns, tuklu seju, blonds.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 18. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka bij.
kareivja Richarda Cīruļa meklēšanu, kas uz-
sākta 1930. g. 17. septemorī ar paziņojumu gai-

dības Vēstneša" 210. numurā.
1931. g. 18. martā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas
Zilupes iecirkņa miertiesnesis,

pamatodami:s uz savu 1931. g. 23. februāra

lēmumu, meklē Andreju Ādama d. Mm-

£ e n o k s 26 g. v., un Valentīni Roberta m.

M i n č e no k s (vecums nav zināms), Ludzas apr.
Pasienes pagasta piederīgus, aps. pec sodu lik.

51 581 p. 2. d.
Atrašanas gadījumā paziņot viņu dzīves vietu

Zilupe; iecirkņa miertiesnesim.

Zilupē, 1931. g. 13. martā. te I IK.

7ilur.es iecirkņa miertiesnesis Sraīdtchens.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. nruc. lik. 71. p. un
84i.—846. p., meklē Paulu - Pāveli Aiz-
purvi - A i z p u r v ī t i, dzim. 1881. g. 26. jan-
vārī, ar pastāvīgu dzīves vietu Latgalē, beidzama
dzīves vieta bija Gaviezes pagasta Kanieru mājās,
ans. pēc sodu lik. 624. p. (krim. lieta .N° 1452 —
1930. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošu mantu atrašanās viota, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Liepājs, 1931. g. 16. martā.
Pap. miertiesnesis Robežnieks.

Sekretāra v. M. Klestrovs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 415.

21903. Apdulins Latjevs. 262/21.
21904. Azarstarps Zilvestrs. 33752/30.
21905. Asteik Hiršs. 1172/21.
21906. Averbuchs Meiers. 16876/25.
21907. Baumans Fricis. 33834/30.
21908. Balodis Pēters. 34033/30.
21909. Bikentis Jozefina. 6271/22.
21910. Borchs Nikolajs. 27683/29.
21911. Brokans Vladislava. 12237/25.
21912. Berkis Jānis. 13326/25.
21913. Beiriarovičs Fēlikss. 28193/29.
21914. Celmiņš Johans - Gotfrīds - Teodors.

34355/31.
21915. Celmiņš Johans - Gotfrīds - Teodors.

34101/30.
21916. Celmiņš Johans. 32282/30.
21917. Dāvis ' Jēkabs. 20663/26.
21918. Draiska Jānis-Augusts. 34277/31.
21919. Drozds Marija. 34536/31.
21920. Dzevelis Jāzeps. 30395/29.
21921. Elkons Augusts. 17602/26.
21922. Ernstsons Jānis. 32852/30.
21923. Cerbers Ābrams. 34447/31.
21924. Grišents Jāzeps. 34107/30.
21925. Grunde Kārlis. 34151/31.
21926. Gvozds Nikolajs. 30401/29.
21927. Hercs Pēteris. 14420/95.
21928. Herckeits Zina. 6603/22.
21929. Ivanovs Vasilijs. 18716/26.
21930. Jurevičs Jēkabs. 9533/24.
21931. Jochanstals Jānis-Alfrēds. 34155/31.
21932. Jankelovičs Movša. 11287/24.
21933. Jansons Andrejs. 34331/31.
21934. Judakovs Nikolajs. 19918/26.
21935. Klimovs Ankudins. 10464/24.
21936. Kauliņš Anna. 34291/31.
21937. Kazaks Paulīne. 16361/25.
21938. Kagans Haims. 13230/25.
21939. Kagans Haims. 12086/25.
21940. Konigs Georgs. 33476/30.
21941. Kirsons Jānis-Fridrichs. 34212/31.
21942. Kisslers Fricis. 10732/24.
21943. Kozlovskis Olga. 33854/30.
21944. Kramiņš Roberts. 28085/29.
21945. Laksa-timinskis Valentīne. 33279/30
21946. Lauskinieks Pēteris. 33719/30.
21947. Lizbovskis Jānis. 31375/29.
21948. Larins Viktors. 22770/26.
21949. Lauskinieks Pēteris. 33909/30.
21950. Mezits Andrējs-Eduārds. 23826/27.
21951. Mežs Fricis-Ādolfs. 33968/30.
21952. Matulis Jānis. 33119/30.
21953. Mīkstais Onufrijs. 34549/31.
21954. Morozovs Pēteris. 30416/29.
21955. Nātre Jānis. 30949/29.
21956. Pērkons Jēkabs. 33921/30.
21957. Plors Anna. 34344/31.
21958. PIučs Pēters. 12203/25.
21959. Rimkus Jānis. 29843/29.
21960. Rimkus Jānis. 25565/28.
21961. Rieksts Nikolajs. 34118/30.
21962. Rubins Lucians. 10575/24.
21963. Zālīts Oskars. 9333/24.
21964. Zauers Žanis.' 34554/31.
21965. Seikstuls Dominiks. 33742/30.
21966. Zivs Leibs. 33217/30.
21967. Zīverts Kārlis-Aleksandrs. 33218/30.
21968. Zīverts Kārlis-Aleksandrs. 33541/30.
21969. Zīverts Kārlis-Aleksandrs. 33738/30.
21970. Sleinis Andrejs. 32220/30.
21971. Šērmans Smulis. 33220/30.
21972. Treide Ādolfs-Krišs. 34189/31.
21973. Tumaševičs Jānis. 11954/25.
21974. Tumaševičs Jānis. 34133/30.
21975. Tumaševičs Jānis. 33600/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931_. g. 19. martā.
1. Pieņem Ārlietu ministrijas iekārtas

projektu un nolemj to iesniegt Saeimai.
2. Pieņem likumprojektu par loču

nodevu Latvijas ostās no kuģiem ārzemju
braucienos un nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Piešķir eksekvaturu jaunieceltam
Dienvidslāvijas goda konsulam Rīgā,
Henrv Feitelbersr'am.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par suņu turēšanu Tukuma pilsētā.

Pieņemti Tukuma pilsētas domes 1931. gada
26. februāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministriias pašvaldības departamenta 193!. g.

' 12. marta rakstu X» 87187.

1. §. Tukuma pilsētā turamie suņi jā-
reģistrē pilsētas valdē ne vēlāk kā līdz
1. februārim. Pēc šī termiņa pilsētā
ievestie suņi jāreģistrē nekavējoties un
ne vēlāk kā 3 dienu laikā.

2. §. Katram pilsētas valdē reģistrē-
tam sunim pilsētas valde izsniedz no-
teikta parauga numuru, kurš ādas saitē
pastāvīgi jānēsā sunim kaklā. Pie re-
ģistrēšanas pilsētas valde izsniedz suņa
numuru pret pēdējā izgatavošanas paš-
izmaksu.

3. §. Par katru pilsētas valdē reģi-
strētu suni. ja pēc tam to pārdod, pār-
vieto ārpus pilsētas territorijas, ja tas
nobeidzas vai citu iemeslu dēļ neatrodas
pie agrākā īpašnieka, pēdējam par to
jāziņo pilsētas valdei ne vēlāk kā 7 dienu
laikā no minēto apstākļu iestāšanās.

4. §. Suņu īpašnieki atbildīgi par to,
ka viņu suņi, atstājot dzīvokli vai pa-
galmu, vienmēr būtu ar uzpurņiem.

5. §. Ja suņus ved ārpus dzīvokļa un
pagalma saitē, pēdējās nedrīkst būt garā-
kas par 1,5 metriem, pie kam šie suņi
nedrīkst būt bez uzpurņiem.

6. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likumu 138. p.
pamata.

7. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā 2 nedēļu laikā pēc viņu izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Cers.
Sekretārs F. Berlins.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos.
Takse par važoņu lietošanu Ventspilī.

Pieņemta pilsētas domes 1931. g. 27. februāra
sēdē un apstiprināta ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1931. g. 12. marta

rakstu N°87184.

Saistošus noteikumus —? taksi par or-
maņu lietošanu, izsludinātu ,,Vald. Vēstn."
192*7. g. 223. num. un 1929. g. 134. num.
grozīt šādi:

p. 4. Par katru braucienu no pilsētas
centra uz .staciju vilciena atie-
šanas un pienākšanas laikā, vai
no stacijas uz pilsētas centru ar
vienzirga ekipāžu dienā un
naktī — Ls 1,—.

Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc publicēšanas ,,Vald. Vēstnesī".

Pilsētas galva Fr. Kārkliņš.

Pilsētas sekretārs A. Gilbe.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 20. martā, Vale-

rijas Barsovas un Aleksandra Aļeksejeva
viesizrādē ,,Seviljas bārddzinis". Otrās
ainas mūzikas stundā V. Barsova dziedās vairā-
kus Rīgā nedzirdētus gabalus: Procha variācijas,
Verdi Bolero u. c. Diriģents Teodors Reiters. —
Sestdien, 21. martā, pulksten 9 operas balle.
Polonēze sāksies pulksten 10. Bagātīga priekš-
nesumu programma, kura sagatavošanā piedalās
viss operas personāls. Par dejas mūziku gādās
trīs orķestri. Ieejas kartes operas kasē.—Svēt-
dien, 22. martā, pulksten 4 dienā Helēnas Tan-
gijevas-Birznieks balleta pēcpusdiena. Piedalās
Harrijs Plucis unTangijevas-Birznieksun H. Pluča
balleta studija. Pie klavierēm Lūcija Garuts.
Vijoles solo: Kārlis Vestens. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz un 2 bērni
var nākt uz 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
,,Madonnas rotu" pirmais atkārtojums.
Diriģents Teodors Reiters. — Pirmdien, 23. martā,
slavenā vijoļvirtuoza Anrī M a r t o koncerts.
Programmā Bacha vijoles solo partija d-mollā
(ar slaveno čakonnu), Mocarta sonāte, Lalo spāņu
simfonija, Veņavska ,,Atmiņas no Maskavas".
Pie klavierēm prof. Ružickiš. Derīgs v:esizrāžu
abonements.

Nacionālais teātris. Piektdien, 20. martā,
pulksten 7.30 vakarā, F. Lonsdāla komēdija
,,Vai mēs visi neesam tādi? —
Sestdien, 21. martā, pulksten 4 pēc pusdienas lētā
izrādē skolniekiem, karavīriem un privātai publi-
kai R. Blaumaņa „L'gunī". Pulksten 7.30
vakarā Arnolda un Bacha komēdija ,,T a u p ī b a s
k ū r ā t o r s". — Svētdien, 22. martā, pulksten 2
dienā,' tautas izrādē J. Akurātera ,,Mī I est ības
zeme". Pulksten 7.30 vakarā F. Lonsdāla
komēdija „Vai mēs visi neesam tādi"?
Dabūjamas biļetes Franka un Hiršfelda . komē-
dijai ,,Veikalsar A m e r i k u" pirmizrādei,
piektdien, 2t. martā.

Dailes teātris. Piektdien, 20.martā, pulksten 7.30
vakarā komēdija ,,Vecais Ādams". —
Sestdien, 21. martā, pulksten 7.30 vakarā
,,Dumpīgā Rīga". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Svētdien, 22. martā,
pulksten 2 dienā prof. P. Sakša viesizrādē
„Trejmeitiņas". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā
„S tenka Rāzin s". — Pirmdien, 23. martā,
pulksten 7.30 vakarā ,, I n d u I i s u n Ā r i j a".

Ceturtdien, 26. martā, pulksten 7.30 vakarā
Teodora Lāča 30 gadu skatuves darbības
jubilejā Maijas Cielēns (Baltezers) drāma „M i t ā -
n i j a". Biļetes dabūjamas.

Literātura.
Tautas tradīciju krāšana.

Latvijas folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas
š. g. janvārī: J. Bērtulis Rīgā — 44 (362);
M. Bērziņš Umurgā — 8 (4029); A. Bisters Viš-
ķos — 99; O. Briedē Sieksātē — 58; M. Freibergs
Lutriņos — 50 (152); L. Galeniece Rīgā — 27
(7589); J. Grestes krājums (Jelgavā) — 2614;
j. Grīnbergs Kazdangā — 19; J. Jankevičs
Kuldīgā — 101; J. Kochs Kuldīgā — 29 (1228);
J. Mass Bērzpilī — 50 (212); I. Medne Rīgā —
106 (3938); R. Meija Kursīšos — 26 (857); E. Meln-
gailis Rīgā — 342 (3297); G. Sirmacis Plāterē —
41 (157); L. Sproģe Rīgā — 21 (530); A. Stroža
Rīgā — 131; prof. P. Šmita krājums (Rīgā) —
3270 (8691); prof. Tentelis Rīgā — 1; J.Truselis
Barkavā — 335; Fr. Vollenbergs Rīgā — 540
(3576); H. Vollenbergs Rīgā — 40 (7815); E. Zie-
diņš Katlakalnā — 104 (321); pamatskolas:
Aizkraukles 6 kl. — 36 (730); Basu 6 kl. — 787
(1781); Bebru pag. Vecbebru 1 p. — 5 (10);
Birzgales — 309; Cēsu pils. II — 20; Kokneses
pag. 1—22; Kurmāles pag. Krišjāna Valdemāra —
352; Lizuma — 52 (2020); Mālpils Ķikutu — 96
(201); Meņģeles I p. — 5 (193); Mcra 6 kl. -
989(1006); Mērdzenes Pušmucavas 6 kl. — 368
(2592); Olaines 6 kl. — 57; Pļaviņu pils. 11—406
(648); Pļaviņu Klintaines 6 ' kl. — 10 (214);
Plāteres 6 kl. — 132 (255); Purmales pag.
Viestura — 49 (2479); Puzes II —64(264);
Raņķu 6 kl. — 68 (69); Rembates 6 kl. — 53
(647); V. Rēzeknes skol. inst. pamatsk. — 275;
Rudbāržu Lēņu — 119; Sieksātes — 38; Slokas
pils. II — 5 (396); Tilzas Krišjāņu I p.—
142; Valtaiķu Laidu — 55; Višķu Abeļmuižas

i 6 kl. — 115 (988); vidusskolas: V. Jelgavas
skol. inst. — 242 (9895); Mazsalacas ģimn. —
1 (7); V. Rēzeknes skol. inst. — 3391 (10427)
Kopā par janvāri — 16023; pavisam Krātuve -
755188 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un.
teicējiem par līdzšinējo palīgu krāšanas darbā un
šoreiz lūdz iesūtīt nostāstus un ticējumus par laika
pareģošanu dažādos gada laikos, piem. kāda ir
sagaidāma nākošā vasara, spriežot pēc š. g.
ziemas li. t. t.

Latviešu folkloras krātuves pārzinis
K. Straubergs-

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 20. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollais 5,18— 5,19
1 Anglijas mārciņa 25,19-25,24

100 Francijas franku 20 ,24-20,39
100 Beļģijas beigu 72,05-72,6')
100 Šveices franku 99,55—100,30-
100 Itālijas liru 27 ,09-27,30
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35-
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50-139,20
100 Austrijas šiliņu 72,80--73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31- 15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,60—208,65
100 Vācijas marku 123,35 124,00
100 Somijas marku 12,98-13,10
100 Igaunijas kronu 137,85 138,55
100 Polijas zlotu 57,55 58,75
100 Lietavas litu 51,45-52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg .' 47-55

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98-100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98 100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92-93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96- 97

Rīgas biržas kotācijas kommisij?is
priekšsēdētājs J.' Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

* Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1931. g. 16. martu.

A K TIV A. Lati. S. P A S l V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētas . . . . 24 068 460 55 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 46 021105-
Arzemju valūta 30 190 957 45 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6460 711 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 -

nauda 15 366 138 99 Noguldījumi 21044 440 35
īsa termiņa vekseļi 82539 734 70 Tekoši rēķini 66 8?7 431 41
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 70 766 736 89 Valsts rēķini un depoziti 77 173 351 33
Citi aktīvi ? ? 14 586 003 72 Citi pasīvi 6 255503 43

243 978 743 30 243 978 743 30

Rīgā, 1931. g. 19. manā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
33669 Galvenais direktots K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jūlius Viļā d. Ikvils
un Berta Dāvida m. Ikvils,
dzim. Saulīte, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra K. Sumberga, 1931. g.
11. februārī reģ. Jsfe 2412, ar
kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. Jsfe 3805. 33080b

Priekšsēd.b. V. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Pils-
kalna pilnv. zv. adv. V. Holc-
maņa lūgumu un savu 1931. g.
24. februāra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Pilskalns
parādu pēc obligācijām, ingro-
sētām uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Vietalvas muižas
Puduļu Ns 115 māju, ar zemes
grām. reģ. JSa 2303, apstiprinātas
1876. g. 26. martā, JSfe 703, un
1906. g. 16. janvārī, Jsfe 16, par
800 rbļ. atlikumā un 4000 rbļ.
par labu pirmā — baronam Vil-
helmam Palēnam un otrā baro-
nietei Šarlotei Rūdolfa m. fon
der Pālens, dzim. fonBrimmers un
baronam Fridricham-Vilhelmam
fon der Palēnam, pie kam pirmā
obligācija ar Rīgas apgabaltiesas
1911. g. 13. decembra lēmumu at-
zīta par iznīcinātu un viņas vietā
saskaņā ar 1912. g. 24. maija
ierakstu JSfe 790, izdots 1912. g.
9. jūnijā, Ns 3556, baronietei

Šarlotei - Rūdolfa m. fon der
Pālens, dzim. fon Brimmers un
baronam Fridricham-Vilhelmam
fon der Palēnam jauns prasības
dokuments, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 97,07.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Ns 3588

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz zvēr. adv. Fēliksa
Neumana, kā Frīdas-Vilhelmīnes-

Luizes Grell, dzim. Šmidt lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 24. febr. publicēto
1930. g. 10. apr. Rīgā mir.
Vilhelma - Eduarda, Jāņa d.,
Grela (Grells) un viņa sievas
Frīdas - Vilhelmīnes - Luizes
Grels, dzim. Šmidts, 1912. g.
13. okt. pie Rīgas notāra F. Vei-
kleviča JSfe 74/12609 publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesībās uz mir. Vilhelma-
Eduārda Grela mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u, t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai, tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
. Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

? Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. Ns 3598. 32281b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

' ?

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Teņa Zaķa un Emmas
Timms lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
JSai tiesā 1931.. g. 24. februārī
publicēto 1893. g. 2. dect mbrī
Skultes pagastā mirušā Andrē;a
Nicmaņa 1893. g. 20. novimbrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. An-
dreja Sīmaņa d. Nicmaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, parāddevējiem
a. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
L. Ns 3226 32280

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
20)4. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Augustes Birnbaum,
dzim. Morgenfeldt pilnvarnieka
Kristapa Birnbauma lūgumu uz-

aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
18. febr. publicēto 1930. g.
17. nov. Rīgā mir. Jāņa (Johana),
Ernesta d., Birnbauma, 1930. g.

20. okt. pie Rīgas notāra V. Lī-
vena notariālā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Ernesta d., Birnbauma

mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-

gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt

savas tiesības,. pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-

juma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. Ns 3433. 32282b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. gada 30. aprīlī mirušās
Marinas Ozoliņš, dzimusi Priede
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā "uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. Ns 3633. 32289

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 26. decembrī Rīgā
mir. Paula Jāņa d. Rozenberga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. Ns 3594 32285

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 27. augustā
Rīgā mir. Hajas Rafaiļa meitas
Nagļi, dzimusi Levs ir atklāts
mantojums un uzaicina kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas sav£s
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. Ns 3625. 32284

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilprocesa lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. gada 10. septembrī
Rankas pagastā mirušā Alfreda-
Johana Jāņa dēla Lozes ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. JSfe 3578 32286

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
tin 2010. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 13. martā Jaunpie-
balgas pagastā mir. Jāņa Andreja
d. Elpera ir atklāts mantojums
un uzaiema, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ji minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. Ns 3579. 32287

Priekšiēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 193'. g. 5. janvārī mir.
Paulīnes-Marijas Hofmanis, dzim.
Torstensons (Tornstensons) ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 6. martā.
L. Xs 3605. 32288

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. februārī izklausīja Rūdolfa
Kārļa Hasmaņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 600 rbļ., apstiprinātu 1887. g.
1. jūt. ar Ns 2661 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Liellugažu
muižas Ķeizaru māju, kura priekš
Saulgožu mājas atdalīšanas
1930, g. saucās par Kalna- (Mae)-
Ķeizeri un Piiri ar zemes grām.
reģ. JVa 3780/863 par labu Vik-
toram fon Strīkam, kura saskaņā
ar 1899. g. 2.okt. ierakstu Ns 2100
pārgājusi Kristofora fon Strīķa
īpašumā un kura saskaņā ar
1930. g. 13. febr. ierakstu Ns 162
apgrūtina arī Viktoram Hasma-
nim piederošo Liellugažu muižas
Saulgožu māju reģ. Ns 4065.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
JSfe 2232. 32297b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 519 rbļ. 50 kap. apstiprinātu
1884. g. 12. martā ar Ne 511
uz nekustamo īpašumu no Cēsu
apriņķa Jaunpiebalgas muižas
atdalīto Maz-Naudeļu māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3984
par labu grāfam Sergejam Dmi-
tirija d. Šeremetjevam pirkšanas
atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Ns 2687. 32296b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 23. oktobrī ' Rīgā
mirušās Grietas, Jēkaba meitas
Vindecs (Vīndedzis), dzim. Kačs
ir atklāts mantājums un uzaicina
visus, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. Ns 3627. 32290

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 20. maijā Rīgā mirušā
Mārtiņa Mārtiņa dēla Geidona
(Geidana) ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. JSfe 3611. 3 292

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausīja Arnolda
(Ārona) Zamuiļa d. Pesis hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 10000 rbļ., ap-
stiprinātu 1911. g. 14. martā
ar Ns 664 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, V hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 980 par
labu Aleksandram Samuila d.
Pesim, kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Ns 2897. 32295b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Doriņa pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 24. febr.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Pēters Doriņš parādu pēc manto-
juma daļām par 500 rbļ. un
100 rbļ., apstiprinātām 1911. g.
7. martā ar JsTe 513 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Grostonas
muižas ,,Melderu" JVe 25 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 4709
par labu pirmā — Martai Dorinš
un otrā — Aleksandram Doriņam,
par kurām atsevišķi prasību doku-
menti nav izdoti, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 12,80.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, mantoj. daļas atzīs pat
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 3618.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēd. h. A. Veidners.

32298b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa-
Artūra Ēveles lūgumu un savu
1931. g. 24. febr. lēmumu paziņo,

ka parādnieks Jānis-Artūrs Ēvele
parādu pēc obligācijas par 615 r.
19 kap. atlikumā, apstiprinātas
1913. g. 4. martā ar Ns 255
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Cēsu pilsmuižas zemnieku ,,Lejas-
Smīdes" Ns 13 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4029, izd. no
Mārča Pētersona par labu Kri-
stīnei Evelis, kas cedēta uz-
rādītājam, kura obligācija ap-
grūtina arī no ,,Lejas-Smīdes
JSfe 13" mājām atdalītās ,,Jaun-
Smīdes" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Jsfe 5698, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 13,16.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Ns 3575. 32299 b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., Lui (Lipmaņa) Tāla
pilnvarn. zv. adv. A. Birznieka
lūgumu un savu 1931. g. 24. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Lui Tāls parādu pēc obligācijas
apstiprinātas uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, I hip. iec,
ar zemes grām. reģ. Ns 513,
apstiprinātu 1910. g. 9. martā,
Ns 526, par 100.000 rbļ. par labu
Johanam Teodoram Jēkaba d.
Dorsteram, kura ar Rīgas ap-
gabaltiesas 1926. g. 18. oktobra
lēmumu ir atzīta par iznīcinātu
un uz to pašu tiesas lēmumu pa-
mata 1922. g. 13. martā, Ns 2243,
ir izgatavots jauns zemes grāmatu
dokuments priekš Teodora Dors-
tera kā kreditora un uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētā, 1 hip. iec.
ar zeme'grām. reģ. Ns 513,
apstiprinātu 1913. g. 18. janvārī,
.No 167, par 12.000 rbļ. par labu
Moricam Joeļa dēlam Langam,
kas viņu ir cedējis blanko, jo
lūdzējs obligācijas samaksājis tās
pēdējam likumīgam turētājam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības uz
augšā aprādītām obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" un jļizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies obligācijas atzīs par iz-
nīcinātām un Jūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
32300x L. JSfe 3603

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz īdas Vēmanis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
24. februārī publicēto 1930. g.
27. decembrī, Rīgā mir. Viļā
(Vilhelma)-Jaņa - Friča, Kārļa d.
Vēmaņa,' 1930. g. 6. decembrī
pie Rīgas notāra E. Brikovska
ar .No 43/7371 publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Viļā - Jāņa-
Friča Vēmaņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma Iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. Ns 3572. 32369b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Karlīnes un Artūra
Galīšu, Auguta Staģjas un Jāņa
Zaķīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 18. febr.
publicēto 1930. g. 10. septembrī
Palsmanes pag. mir. Kārļa, Jāņa
dēla Galīša 1930. g. 7. augustā
pie Palsmanes pagasttiesas publis-
kā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Kārļa Jāņa d. Galīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas, un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesihas,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. JSiē 2997. 32371b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451,. p. pa-
mata, uz Stienes Bērziņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
24. februārī publicēto 1930. g.
4. aprīlī Sinoles pagastā mir.
Pētera, Andreja d. Bērziņa,
1924. g. 11. febr. notārielā kār-
tībā taisīto, testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera.
Andreja d. Bērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no, ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. Xo 3597. 32370b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikāciju
5., 6. un 7. p.. ievērojot Kārļa-
Heinricha Jakša (Jaacks) pilnv.
zv. adv. D. Eljaševa lūgumu un
savu 1931. g. 24. februāra lē-
mumu, paziņo, ka Kārlim-Hcin-
rieha Jakšam ir gājusi zudumā
kara apstākļu dēļ apdrošināšanas
A S ,,Žizn" polise par 10.000 rbļ.
no 1913. ģ. 22. febr. ar JSfe 154405.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu kādas tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
3230lx Ne 3565

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Rein-
bacha pilnv: zv. adv. j. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 24. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis- Reinbachs parādu pēc
2 obligācijām: par 8000 rbļ. un
20.000 rb., apstiprinātām —
pirmā — 1913. g. 25. novembrī,
JN° 695, un otrā — 1916. g.
11. augustā, Na 130, uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr. Ogres
muižas Mazoznlu pusmuižu, ar
zemes grāmatu re£. JsTs 1091,
izdotām no Karlīnes Mengdens
par labu pirmā — Fridricham
Valteram un otrā — Kurtam
Moram, no kurām pirmā cedēta
uzrādītājam, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 597,34.

Tapec apgabalt. 3. civīlnodaļa

uzaicina visas personas, kam būtu
kādas tiesības uz augšā aprā-
dītām obligācij., pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
32302x Jsfe 3620

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Leo Hercenbergs
(Herzenberg) un Helene Hercen-
bergs (Herzenberg), dzim. Tāls,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1931. g. 10. februārī
reģ. Jsfe 3701, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. No 3806. 33079b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Jāņa-Voldemāra Broka pilnv. zv.
adv. V. Kārkliņa lūgumu un savu
1931. g. 24. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Broka
parādu pēc obligācijas par 800
rbļ., apstiprinātas 1902. g.25.febr.
ar Ns 187 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Ogres muižas ,,Muš-
kuru A" mājām, ar zemes grām.
reģ. JSfe 1577, izdotas no Jēkaba
Broka par labu Jānim Brokam,—
ir iemaksājis tiesas depozitā Ls 16.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu. Ns 3636

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32383z Sekretāra v P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Aleksandra
Kuplastes pilnv.zvēr.adv.V.Holc-
maņa lūgumu un savu 1931. g.
24. februāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Aleksandrs Kuplasts
parādu pēc obligācijas par 2000
rbļ., apstiprinātas 1889. g. 4 okt
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
V hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Jsfe 89, izdotas no
Kārļa Sproga par labu Teodoram
Reineram — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 43,20.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, piereikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. Jsfe 3592

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32384z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. ģ.
24. februārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligāc. par 700
un 810 rbļ., apstiprinātas 1873.g.
27. martā ar JsfeJsfe 817 un 818 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Kāģeru muižas Svīķeru Ns 47 un
Lejas-Svīkeru māju ar zemes
grflm. reģ '. Ns 3764/714 par labu
Fridricham f. Grotem pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai,
pie kam minētās obligācijas ir
pārgājušas cesijas ceļā N. F. fon
Grotes īpašumā. Saskaņā ar
1930. g. 6. maija ierakstu Jsfe 545,
6. pkt. minētās abas obligācijas
pilnās summās apgrūtinaari
zemes gabalus ,,Birzmalnieki"
(reģ. JSTa 4102) un ,,Jaun-Svīkeri"
(reģ. Jsfe 4103). Ns 2755

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32385z Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Viļumsons, dzim.
Krūmiņš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 24. febr.
publicēto 1930. g. 18. decembrī
Ķemeros mir. Jāņa, Jāņa d.
Viļumsona un viņa sievas Annas
Indriķa m. Viļumsons, dzini.
Krūmiņš savstarpēju 1926. g.
9. aprīlī notariālā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jāņa d., Viļumsona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem , parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iesple-
šanaSidienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. JS& 3596. 32372b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Annas
Finarts pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 21. fe-
bruāra lēmumu, paziņo, ka parād-
niece Anna Finarts parādu pēc
obligācijas par 530 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1873. g. 31. martā
ar Jsfe 290 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Patkules muižas
,,Lejas-Tīlānu" mājām ar zemes
grām. reģ. Jsfe 934, izdotas no
Jāņa Osiņa par labu Idai Ro-
zenbergs un kuras obligācijas
nedzēstā daļa 530 rbļ. no V. Erd-
maņa cedēta uzrādītājam, ir
iemaksājis tiesas depozitāLs 11,31.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
32387x J* 3619

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 26. maijā Rūjienā mir.
Anša (Anča) Pētera d. Eggeļa
(Egeļa) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šj manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem. fi-
deikomisāriem, kreditoriem uti
?? .{.. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
32374 L. JSfe 3612

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1918. g. rudeni mirušā
Jāņa Laiviņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triiu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. JSfe 2902. 32375

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

?*»-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 9. novembrī Rīgā
mir. Jāņa-Hermaņa Vita (Vv'itt)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem. kreditoriem u.t.t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. Nš 3119. 32377

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu ii.i Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p.. ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.

24. februāra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Dille parādu
pēc 4 obligācijām par 200 kr. rbļ.
katra, apstiprinātas 1889. g.
17. augustā ar JsfeJsfe 284—287.
uz nekustamo īpašumu \-alkas
apr. Lizuma muižas zemnieku

zemes ,.Āpšk?|nu-Apses" mājām

ar zemes grām. reģ. -V 2502,
izdotas no Jēkaba Ducana par
labu Ferdinandam Volfam , pirk-

šanas summas atlikuma nodroši-
nāšanai, ir samaksājis Valsts

zemes bankai, bet šī augšā mi-
nētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēl
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
kādas tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznicinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīga, 1931. g. 6. martā.
32386x JSfe 3637

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausīja Martas
Riekstiņš, dzim. Bērziņš hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 2000 rbļ., apstiprinātu
1912. g. 28. maijā, JSfe 255, uz
nekustamo īpašumu Rūjienas mā-
cītāja muižas muižu zemes dzimt-
rentes gruntsgabala Jsfe 25 Val-
mieras apr. ar zemes grām. reģ.
JSf° 1978 par labu Helmutam Sa-
sem, kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 193i. g. 6. martā.
32388x Ns 1497

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausīja Ādolfa
Pētera d. K'aviņa hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātām 5 obli-
gācijas: par 200 rbļ., 200 rbļ.,
300 rbļ., 300 rbļ. un 300 rbļ.,
apstiprinātas 1888. g. 11. no-
vembrī ar NsNs 1418:—1422. uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
no Rēzakas muižas Pidiķu Ns 2
mājas ar reģistra Jsfe 2391 atda-
līto Kļaviņu māju (reģistra
Jsfe 4078), par labu Aleksandram
Volfam pirkšanas summas atli-
kuma nodrošināšanai, kuras obli-
gācijas mantojuma ceļā pārgāju-
šas mirušā barona Aleksandra
Volfa vienīgo mantnieču atraitnes
baronietes Annas Volfs, dzim.
baronese Delingshauzens un viņas
meitas Annas Lianes fon Tranze-
Rozeneks, dzim. baroneses Volfs
īpašumā, kas tās cedējušas uzrā-
dītājam. L. Ns 2676.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b A. Veidners.
32389o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jfin.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
24. februāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Sakne parādu
pēc obligācijas par 1050 rbļ.,
apstiprinātas 1875. g. 24. janvāri
ar Jsfe 343 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķa Lieljumpravas mui-
žas zemnieku zemes ,.Miemaņu
un Maltānu-Jēkaba" mājām ar
zemes grāmatu reģ. JMē 1916,
izdotas no Jāņa Saknes par labu
Henriettei Fitinghofs, dzim. Bergs
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodoļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Jsfe 3638,

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32390o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1931. g. 8. aprīlī
minētās nod. atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 31. decembri
Velku pag. mir. Marijas Pētera m.
Zārdiņš, dzim. Līnis mantojuma
līgumu.

Rīgā. 1931. g. 18. martā.
Priekšsēd. h. A. Veidners.

33557 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Mārtiņa d.
Blate (Blats) un Alīda Miķcļa m.
Kūriņš, noslēguši priekšlaulibas
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1931. g. 2. janvārī reģ.

. ar kuru viņi. attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas .kopību. Jsfe L. 3804. 33081b

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Haralds Būzekists
un Elfrīda Būzekists, dzim. Krēls
(Kroehl), noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa, 1931. g. 11. februārī
reģ. Jsfe 3449, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. Jsfe 3821. 33082b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Leons - Francis
Boļeslava d. Reško (Reszko)
un Marijajāņa m. Reško (Reszko)
dzim. Gerasimova, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga, 1931. g.
9. februārī reģ. Jsfe 2268, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. Ns 3823. ~ 33083b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Leibs Baltaršanskis
un Marija Baltaršanskis, dzim.
Kaļiņins, noslēguši savstarpīgo
laulības īgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa, 1931. g. 9. februārī
reģ. Jsfe 1659, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. Jsfe 3780. 33094b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Rūdolfs Vilhelma d.
Strausmanis un Anna Andreja m.
Strausmanis, dzim. Bremšmits,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1931. g. 10. februārī
reģ. JSfe 1617, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. Jsfe 3795. 33095b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Izaks Alperovičs un
Jetta - Mira Neibergs (Neuberg)
noslēguši priekšlaulibas līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska,
1931. g. 6. februāri reģ. JSfe 1624,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopļbu.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. JSfe 3757 33096b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka at
viņas 1931. g. 24. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Virsnieku ģimeņu apvie-
nība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

i Sekretārs Frid ric hsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 24. ' februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Mednieku biedrība „Va-
nags", ar valdes sēdekli Doles
pagastā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
32304o Sekretārs Fridrichsons.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā, kas iespiests ..Valdības
Vēstneša' 1930. g. 18. jūlija
158. numurā, nepareizi norādīts
nel. uzvārds ,.Panķīls ", jābūt un
jālasa „Paņķels". '

Priekšsēd v K. Vītols.
33560r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Arvīdam Blumfeldam
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma apr.. Ozolu muižas
,,Jaun-Māme" mājām ar zemes
grām. Jsfe 4297 korroborētas obli-
gācijas par 4000 un 2500 c. rbļ.,
izd. 1913. g. 21. decembrī ar
Jelgavas krāj-aizdevu kases vārdu
un korrob. 1913. g. 21. decembri
ar Ns 1757 un 1758, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Vald. Vēstn." un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laīkā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iz-
nīcinātām un lūdzējam Arvidam
Blumfeldam atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
32888r L. Jsfe 164 31

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1930. g.
4. decembra nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Aleksandram-
Johanam Kazakam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Ellernes muižas Dukuran-Brunu
JSfe 42 mājām, hip. JSfe 1132, un no
minētām mājām atdalītā, Kar
līnei-Jūlijai Arsons piederoša ze-
mes gabala, hip. Jsfe 7198 korrob.
obligācija par 3000 c. rbļ., izd.
1914. g. 23. jūlijā ar Jāņa Ka-
zaka vārdu un korrob. 1914. g.
23. jūlijā ar JSfe 1238, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs,tiesa atzīs to par samaksāt.
un lūdzējiem A. J. Kazakam un
K- J. Arsons atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
32889r L. Jsfe208/31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 29. jan-
vāra lēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ķa laulātie Žanis Gu-
stava d. Rēdiņš un Eda Matīsa
m. Rēdiņš, dz! Gruntē, 1931. g.
10. janvārī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Ventspils
notāra Paegles ar reģ. JSfe 203
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66. p. aprādītās tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības pēc kurām kat-
ram tiesība savu atsevišķo mantu
pašam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

ļelgavā, 1931. g. 5. martā.
32890r L. Jsfe544,31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 12. janv.
lēmumu, uzaicina kopš 1919. g.
bez vēsts prombūtnē esošo Jē-
kabu Ādama d. Rudziti ierasties
tiesā, vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas, viena gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".
Tāpat apgabaltiesa aicina ari
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Jēkaba
Rudzīša atrašanās vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesā tai pašā
gada laikā.

Ja noteiktā laikā aicināmais
Jēkabs Rudzīts tiesā neieradīsies
un par sevi ziņas nesniegs, un
ja ziņas neienāks arī no citām
personām, tiesa atzīs un iz-
sludinās Jēkabu Rudzīti par
mirušu. L. Jsfe 21 31

Jelgavā, 193!. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

32891 r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
28. janvārī mirušā Indriķa
Matīsa dēla Brikmaņa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
32402 L. Jsfe 1833 31.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā mir. Jura Kucinkeira ai.
Jukuma mantojuma lietā, kas
ievietots ,.Valdības Vēstneša"
1930. g. 12. septembra 206. nu-
murā, nepareizi iespiests sludi-
nājuma termiņš ,,6". jābūt un
jālasa „7" mēnešu laikā.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
33559r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
9. janvārī mirušā Kārļa
Šakkera (Žagara) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā. 1931. g. 6. martā.
32403 L. Jsfe 1830 31.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc dalījuma līguma, kas derīgs
kā prasījuma dokuments par
550 kr. rbļ., korrob. 1911. g.
28. aprīlī ar Ns 1446 uz Bauskas
apriņķa Nīzeres muižas ,,Saru"
mājām, ar zemes grām. Jsfe 2682,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Andrejam Ceplim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
32405z L. Jsfe 155/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas "apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma, de-
rīgs kā prasījuma dokuments
par 936 kr. rbļ., korrob. 1912. g.
3. aprīlī ar JSfe 481 uz Talsu apr.

Ārlavas muižas ,,Ārnieku" mā-
jām, ar zemes grām. JSfe 58, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Kār-
lim Samietim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Jsfe 144/3Lg.
"Jelgavā, 1931. g. 6. martā. ^

^Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
32406z Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu dara zi-
nāmu vispārībai, ka parādi pēc
obligācijām: 1) par 600 kr. rbļ.,
2) par 1500 kr. rbļ., 3) 1000 kr.
rbļ., korrob. 1) 1885, g. 13. dec.
ar Jsfe 6080, 2) 1895. g. 25. aug.
ar Ns 904 un 3) 1911. g. 1. jūnijā
ar Jsfe 1843, — uz Jelgavas apr.
Bukaišu muižas ,,Liel-Bertulaišu"
mājām, ar zemes grām. Jsfe 652,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Zamuelim Kārkliņam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
32407 z L. Jsfe 159/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu, dara zi-

nāmu vispārībai, ka divas obligā-
cijas par 1000 rbļ. katra, korrob.
1909. g. 17. jūlijā ar J\fe 815 un
1911. g. 8. jūnijā ar Jsfe 1121 ar
Jelgavas apriņķa Vadakstes mui-

žas ,,Klāvais-Šinka" mājām, ai
zemes grām. Jsfe 304, atzītas pat
iznīcinātām un lūdzējam Kārlim
Zorgevicam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Jsfe 160/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
324Q8z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ieru-
nas pret 1930. g. 25. oktobrī
mirušā Jāņa Indriķa d. Rozen-
felda 1926. g. 6. jūlijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot nosludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
32876o L. Ns 179931.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924 g.
23. septembrī mirušās Annas
Krista m. Cērps ai. Cērpiņš,
dzim. Laure atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1931. g. 6. martā.
L. J* 1358 31. ci. 32825

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 400 kr. rbļ.
obligācija, korrob. 1911. g. 18. au-
gustā ar Jsfe 1450 uz Tukuma
apriņķa Jaunpils muiž. ,,Kalning "
mājām ar zemes grām. Jsfe 936,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Jūlei-Artanijai Bīlavs dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
32413o L. N? 16331

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 6. martā mirušā Kārļa
Rozentāla 1929. g. 2. septembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī'.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs pār spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. Xa 1647'31. 32826

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 1. aprīlī mirušā Jāņa
Zariņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t. pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. JSfe 1841/31. 32832

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
22. maijā mir. Kriša Friča dēla
Boze atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. Jsfe 1845/31. 32834

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—?
2014.. 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 18. martā mirušā
Kārļa Jāņa d. Plēsuma 1927. g.
25. novembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,.Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
32877o L. No 1788 31.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
8. decembrī mirušā Andreja
Rolle atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. JSfe 1814/31. 32833

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
3. jūnijā mirušā Krišjāņa Jāņa d.
Grāmatnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. JSfe 1104/31. 32824

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 192>v g.
22. oktobrī mir. Jāņa Cimermaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
li. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. Ns 441 31. 32835

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 23. fe-
bruāra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka laulātie Mārtiņš
Jursons un Auguste Jursons,
dzim. Jēkabsons, 1931. g. 9. fe-
bruārī noslēguši savstarpēju lī-
gumu par šķirtu mantu laulībā.
tad pat refcistr. pie Jēkabpils no-
tāra E. Grīna ar reģ. Jsfe 402
ar kuru viņi atce} Civ. lik.
41.—66. p. aprādītās tiesības
un to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības, pēc kurām katram
tiesība savu atsevišķo mantu
pašam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
32892o L. JSfe 629 31.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhodfs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. _ g. li. oktobrī mirušā
Jāņa Ādama d. Smeltera 1929. g.
19. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930. g. 26. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 5. marta.
3233Ir L. Ne !577a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Lielā
Maskavas ielā Jsfe 7) 1931. g.
28. martā, pulkst. 11,30 dienā,
Rīgā, Jēkabpils ielā Ns 1-a,
mēchan. darbnīcā, krājaizdevu
sabiedr. ,,Darbs" lietā pārdos
Vladislava Daškeviča presi-
mašīnu, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33666 Tiesu izp. V. Strauss.

? ?

'Citu iestāšu
sludinājumi.

?

Dzelzceļu I. ceļu iec. pr-ks
savā kantorī Rīgā 1 stacijā

š. g. 31. martā, pīkst. 12 izdos

otrreizējā jauktā izsolē
šādu darbu izpildīšanu iecirkņa
robežās laikā līdz 1932. g.

31. martā:
1) Namdaru darbi. — Drošības

nauda Ls 800,—,
2) Mūrnieku un apmetēju darbi—

Drošības nauda Ls 800,—,
3) Podnieku darbi — Drošības

nauda Ls 400,—. L7630

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
17. oktobrī mirušās Līzes Grauze,
dzim. Krastins, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. 'jsfe 1529/31. 32836

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
18. jūnijā mir. Pētera Jura d.
Meža atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. Ns 1817/31. 32837

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
9. augustā mirušā Kārļa Jāņa d.
Kārše atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot* no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. Jsfe 1815/31. :i2838

Priekšsēd. v. ' G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu^uz 1927 . g.
7. septembrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Egles atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. No 1847/31. 32879

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
26. novembri mirušās Linas-
Katrines Atta m. Miļuns, atr.
Grinbergs, dzim. Krastiņš Baltars
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitol
no sludinājuma iespiešan. dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. JSfe 1837/31. 32S80

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
14. oktobrī mirušā Jēkabpils
apriņķa Liel-Zalves muižas „Vil-
can-Bīnat Jsfe 17", māju īpaš-
nieka Pētera Jāņa dēla Bīnata
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. JSfe 1846/31. 32878

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
3. septembrī mirušā Kā ļa-Hein-
richa-Gustava Ferstera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
piecu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martai.
32881 L. JSfe 1812/31.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 20. augustā mirušā Anša
Freimaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
32882 L. JSfe 1816/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus,

Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
14. februārī mir. Minnas Rozes,
dzim. Endrups atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
32883 L. JSfe 1819/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus,
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
1. aprīlī, mirušā Kriša Straut-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
32884 L. JSfe 1818/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
24. aprīlī, mirušā Jāņa Šmita,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. No 1822/31. g. 32885

Priekšsēdēt. v. G. Voitkus,
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šāgada 26 * martā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 21. augustā mi-
rušās Bertas Jura m. Jaunzars,
dzim. Viesjāns testamentu.

Jeleavā, 1931. §. 18. martā.
3356fr L. Ns 1958/31

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 26. martā attaisīs un
nolasīs mirušās Minnas Jāņa m
Lejiņš, dzim. Banģiers testa-
mentu.

Jelgavā, 1931. g. 18. martā.
33562r L. Jsfe 1965 31

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz apmē-
ram 1910. g. mirušā Benca
Kūna atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. J\fe 1356 31. g. 32886

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mitte 1hofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
31. jūlijā mirušā Jorģa Biskapa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisārim, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.
L. Ne 1479/31. g. 32887

Priekšsēdēt. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Kļūdu izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas reģi-

strācijas nodaļas sludinājumā
,,Valdības Vēstneša" š.g.l6.marta
60. numurā Turlavas krāj-aiz-
devu sabiedrības statūtu grozī-
jumu lietā ieviesusies kļūda:
sludinājuma virsrakstā Liepājas
apgabaltiesas vietā iespiests Lat-
gales apgabaltiesas un tā paša
paziņojuma beigu daļā pēc
vārdiem: reģistra 1. daļā, jāstāv
134. lapā, bet nevis 34. lapā.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1927. g. 27* novembrī mirušā
Mitrofana lijas d. Iljina 1926. g.
27. jūl. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1928. g.
23. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 5. martā.
32330r L. Ns821a/28

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014.* un 2079. p. pa-
ziņo, ka pēc 1923. g. 9. aprīlī
Sventes pagasta Michalovas mā-
jās mirušā Jāņa Jura d. Glau-
dāna ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kautkādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Va!d. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 5. martā.
32329r L " Ns 7a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai ka 1930. g.
7. jūnijā mirušā Tichana Saveļ-
jev.a 1930. g. 8. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 19. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 6. martā.
32414r L. Ns 1670a '30

Priekšs. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārīoai, ka 1929. g.
10. novembrī mirušā Kazimira
Pētera d. Jerošenoka 1929. g.
10. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
11. decembra lēmumu apstipri-
nāts. L. N2 1795/a30.

Daugavpilī, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēd. b. y. (paraksts)

32415v Sekr. K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
10. septembrī mirušā Meikuļa
Kauptiža 1929. g. 9. jūlijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1931. g. 17. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 6. martā.
32416v L. Ne 6a 31. g.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Vecauces pagasta valde, Jel-
gavas apr.. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi ser. L
Jsfe 000801, izd. Jurim Rcdli-
cham 1927. e. 9. jūnijā. 33512x

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisīja

uz Pētera Jāņa d. Stiliņa un
Vasilija (viņš arī Vijums) Spiri-
dona d. Zeltera, kuri sastādīja
pirmo Steigu divsaimnieku sa-
biedrību, matnieka Jūlija Friča d.
Zeltiņa lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Baltinovas
muižas robežās atrodošos zemes
gabala ar nosaukumu .,f. Steiga
īsfe 1", platībā 72,87 desetīnas,
atrodošos Jauniatgales (bij. Lu-
dzas) apriņķa Baltinavas pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. Ns 995.

Daugavpilī, 1931. g. 6. martā.
Kom. priekšsēd. N. Dibietis.

32309 Sekr.-darbv.A.Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Alfonsa Habrova ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t. pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. Ns502/31.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Pap. miertiesnesis O. Kalniņš.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Martas-Marijas
Salins lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina visus mir.
Jēkaba, Augusta un Edes Saliņu
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mir. atstāto manto-
jumu — nekustamu īpašumu
4,251 ha, atrodošos Krustpils
pag. Salas-Smaņu sādžā, triju
mēnešu laikā no" šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstnesī".
32332r Ns 253.

Miertiesu. A. Lūkins.
Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Annas Ķirsons
lūgumu. Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mirušā Andža (Anča)
Anča d. Ķirsona mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz no-
mirējas atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu 1 des 1200
kv. as. atrodošo Krustpils pag.
Zālīšu salā, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" 234. num.
32333r Miertiesu. A. Lūkins.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2079. p. pamata paziņo, ka pēc
Baižkalna pagastā Baižkalna
muižā dzīvojošās Kristinas Otto
m. Rungis nāves, kura mirusi
1922. g. 28. augustā ir atklāts
mantojums, un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Cēsīs, 1931. g. 5. martā.
32312r Miett. J. Puchaļskis.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jēkaba Apiņa lū-
gumu, Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p., uzaicina
visus mirušā Jāņa Jēkaba d.
Apiņa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu 28,43 ha atrodošos
(Jngurmuižas pag. Antužos, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vaid. Vēstn.".
32334r Jsfe247

Miertiesu. A. Lūkins.

Preiļu iec. miertiesnesis fieiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1927. ģ.
14. martā mirušās Ivas Jana m.
Pauniņš mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mirušā Preiļu pag. Pan-
niņu sādžā kustaniu un neku-
stamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1931. g. 5. martā.
32315r L. Jsfe 260 31

Miertiesu. J. Berķis.

Latgales apgabaltusas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz savu 1931. g. 19. febr.
lēmumu civ.lietā Jsfe 162 par Ls623
piedzīšanu no mir. Ņinas Ku-
likovas mantojuma un cit. So-
fijai Aleksandra m. Beļavskis par
labu, uzaicina Sergeju, Olgu,
Vladimiru, Nikolaju, Serafimu,
Vēru un Ekaterinu Kuļikovus,
Aleksandru Kuļikovu un Zoju
Aleksandra m. Brjadovs paziņot
šim miertiesnesim savas dzīves
vietas divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Va .ld. Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 5. martā.
32316r L. Ns 162

Miertiesu , (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un' Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. pantu un
pamatojoties uz savu 1931. g.
6. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1922. g. 11. jūnijā mirušā
Jezupa Ontužana Rēzeknes apr.
Viļēnu pagastā ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi". Bl. 1. Ns 99.

Vijēnos, 1931. g. 6. martā.
32550v Miert. K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 3. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
10. martā mirušā Andreja Timo-
teja d. Čaplinskis ir palikusi
dažāda kustama manta, kas at-
rodas Ludzas apr. Pasienes pag.
Pasienes ciemā un uzaicina visus,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tādas šai miertiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". Ns 3bl.

Zilujbē, 1931. g. 6. martā.
32318v^ Miert. E. Šmidtchens.

Vainižu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 5. februāra lē-
mumu un Pag. tiesu lik. 108. un
109. p., izsludina attiecīgai zi-
nāšanai, ka Vainižu pagastā
,,Vecezeru" mājās dzīvojošais
Pēteris Ezergailis, vēlas pieņemt
bērna vietā — adoptēt Kristīnes
Ozols ārlaulības meitu Nanniju
Ozols, dzimušu 1921. g. 26. jūn.,
— piešķirot adoptējamai visas
likumīga bērna tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks no pagasta tiesas
apstiprināta. 3

Priekšsēd. V. Cillenbergs,
32319r Darbvedis J. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs 1931. g. 26. martā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, I. Mo-
nētu ielā No 8, kantorī, pārdos
Eliasa Meiersona kantora mēbeles,
novērtētas par Ls340.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
33656 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs 1931. g. 27. martā,
pulksten ? 2 13. Rīgā. Kaļķu
ielā JSfe 18, veikalā, pārdosf-mas
,,J. Volosov & Co" dažādas
parfimērijas preces un veikala
iekārtas mēbeles, novērtētas par
Ls 1774,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
33674 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs 1931. g. 26. mr.rtā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Peldu
ielā Ns 22, dz. 6, pārdos Jan-
keļa Heimansona mēbeles, no-
vērtētas par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
33654 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs 1931. g. 26. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Jsfe 119, dz. 24,
pārdos Pāvila Topunova mēbeles,
novērtētas par Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
33657 Tiesu izp. J. Kazubiern*.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs 1931. g. 27. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lielā
Ķēniņu ielā Ne 21, eksprešu no-
liktavā, pārdos Žaņa Dembo
galdu un decimālsvarus, konver-
sācijas vārdnīcu u. c, novēr-
tētus par Ls 413,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
33668 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Lielā
Maskavas ielā Ns 7) 1931. g.
26. martā, pulkst. 11.50 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 138,
dz. 12, Neucha Izraiļska lietā pār-
dos Ivana Jupatova bufeti, novēr-
tētu par Ls 303,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33665 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Friča d. Matlava, pēc
Jelgavas apgabaltiesas 1930. g.
3. novembra uzdevuma Ns 46613,
1931. g. 3. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Kārļa Friča
d. Matlava nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Jaunauces pa-
gasta, Dobeles-Bankavas valsts
mežniecības Sodenieku mājas,
258,90 pūrv. platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4485;

2) īpašums pārdošanai izsole
novērtēts par Ls 9300;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 28800 ar <>/„

4) tiem. kas veļas izsole pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) zemes grāmatas šim lauku
īpašumam ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 18. martā.
33579r Tiesu izp. J. Vīksna.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1922. g. 1. janvārī mir.
Romāna Tita d. Titova mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot 'no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", savas mantošanas tiesī-
bas uz minēto mantojumu, kurš
atrodas Rēzeknes apriņķī, Ozol-
muižas pagastā.

1931. g. 6. martā.
32314v Miertiesnesis J. Jasse.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs 1931. g
27. martā, pīkst. 12 dienā, Lie-
pājā, Pētera ielā Ns 17, pārdos
vairāksolīšanā Levinsons Bēra
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 240, viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai.

Liepājā, 1931. g. 16. martā.
33551r Piedzinējs A. Štolcers

Rīgas pils. lombarda ualdc
uz savu statūtu § 25. pamata iz-
sludina par nederīgām šādas, par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

Ns.Ve D 195830, 264265. 247979,
219019, 228592, 228593, 250409.
260021, 218271, 191895, 173535,
268994, 273856, 275755, 275984,
205384, 194024. 223852, 229898,
197178, 191186, 251226, 195079,

33653r Valde.



Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņa
kantori Daugavpilī,

1931. g. 27. martā, pulksten II,
izdos otrreizējā rakstveida izsolē
šādu darbu izpildīšanu uz laiku

lidz 1932. g. 31. martam:
1. Zemes un citus ar tiem saistītus

darbus. Droš. nauda Ls 750,—.
2 Skārdnieku darbus. Drošības

nauda Ls 250,—.
3. Apmetēju darbus. Drošības

nauda Ls 400,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantori

darba laikā. L7633 ' 3
Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks

1931. g. 27. martā, pīkst. 10.
Grīvā, tirgus laukumā pārdos
atklātā izsolē — procentuālā
peļņas nodokļa piedzīšanai par
1930. gi — Ābrama Zuta mantas:
šujmašīna ..Zinger ", novērt. Ls40
pakaramā lampa, novērt. Ls 8,
sienas pulkstens, novērt. Ls 3 un
sienas spogulis, novērtēts Ls 2.

Augšminētās mantas apska-
tāmas pārdošanas dienā uz vietas.

Zilupes robežapsardzības ap-

gabala priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto, no viņa
1928. g. I. nov. izdoto personas
apliecību Jsfe 17897 uz posteņa
nriekšnieka Antona Trapiņš v.

Rīgn-Precu stacijas pr-ks
ziņo. ka š. g. 25. un 26. martā,
pulksten 10, Rīgas-Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādusno saņēmēj*. neizpirktus

sūtījumus:
1) 1 kst. brētliņi, sālīti, sv.

55 kg., pēc sūt.Mazirbe — Rīga-
preču Nfe 295783, nosūt. E. Til-
mans, saņ. L. Isjemins;

2) 5 kst. butes, žāvētas, sv.
492 kg, pēc sūt. Daugavpils —
Rīga-preču Ne 2390, nosūt. sped.
kant., O. B. Orši, saņ. dupl.
uzrādītājs;

3) 7 kst. biezpiens, ?
sv. "149 kg, pēc sūt. Ligatne —
Rīga-preču Ns 338531, nosūt.
Ligatn. piens, sab-ba, saņ. Latv.
Piens. Centr. sav.;

4) 9 ms. lupatas, izņemot zīda,
sv. 482 kg, pēc sūt. Liepāja^
Rīga-preču Ns 2088. nosūt. J. Le-
venstein, saņ. dupl. uzr.;

5) 1 kst. * stikla trauki, sv
60 kg, pēc sūt. Talsi—Rīga-pr.
Ns 385389, nosūt. E. Likops,
saņ. dupl. uzr.;

6) 1 kst. trauki, fajansa, sv.
14 kg, pēc sūt. Valka—Rīga-pr.
Ns 393508, nosūt. V. Smidts.
saņ. dupl. uzr.;

7) 1 lietota koka muca. sv.
2 kg, pēc sūt. Madona—Šķirotava
Jsfe 299233, nosūt. M.Zemturs, san.
A sab. ,,Daugava";

8) 2 lietotas koka mucas, sv.
75 kg, pēc sūt. Kandava—Rīga-
preču Ns 388101, nosūt. J. Dreiers,
saņ. A. Breners;

9) 2 lietotas koka mucas. sv.
84 kg, pēc sūt. Kandava—Rīga-
preču Ns 388102, nosūt. M. Frid-
bergs, saņ. dupl. uzr.;

10) 4 lietotas koka mucas, sv.
160 kg, pēc sūt. Ieriķi—Rīga-pr.

Ns 206582, nosūt. E.Raaks, saņ.
dupl. uzr»;

11) 2 tukšas petrol. mucas, sv,
so kg, pēc sūt. Dubulti—Rīga-pr.
Ne 88097, nosūt. R. Volovičs.
san. dupl. uzr.;

12) 9 liet. koka kst., sv.
115 kg, pēc sūt. Bauska—Rīga pr.
Ns 378122. nosūt. E. Dombergs.
saņ. dupl. uzr.;

13) 4 liet. koka kastes, sv.
160 kg, pēc sūt. Strenči-Rīga-pr.
Ne 347572, nosūt. J. Traubergs,
saņm. dupl. uzr.;

14) 1 kurvis klūdz., sv. 6 kg,
pēc Rīga-galv. bagāžas pavadz.
Ns 118083.

Rīgas preču stacijas priekšu.
61 Putns.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
1931. g. 27. mirtā, pīkst. 10,
Grīvā, tirgus laukumā pārdos
atklātā izsolē — ienākuma no-
dokļa piedzīšanai par 1930. g.
Saveļija Ivanova mantas: rak-
stāmgalds ozola koka, novērtēts
Ls 25,80 un oša koka ealds, no-
vērtēts Ls 10. "48r

Augšminētās mantas apska-
tāmas pārdošanas dienā un vietā.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec. pr-ks
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 14. Valta?

>auliku foiv. pārdos vairāk-
solīšanā Morducha Kiļa kājmi-
namo šujmašīnu, novērtētu par
Ls 18, izpildot Nodokļu depar-
tamenta š. g. II. februāra rakstu
Ne 199092. 33540r

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec. pr-ks
1931. g. 9. aprū", pīkst. 11 dienā .
Maltas pag., Tīruma Pigoznu
ciemā pārdos vairāksolīšanā Sa-
muila Zlotina šujmašīnu, ar roku
griežamu, dīvānu, un galda
lampu, kopvērtībā par L- 31,
izpildot Nodokļu departamenta
š. g. 11 .februāra rakstus JS&2

199292. 33545r
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Aizkraukles paga valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zemessarga kara kļaus, apliec.
Ne 33051, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1926. g. 10. febr.
ar Jāna Andreja d. Kalniņa
vārdu. 32451b

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Nē 1243,17643, izd. no Kacenu
pag. valdes 1926. g. 27. febr.
ar Stepana Nauma d. Zagorskij
vārdu. Minētā pase, zirga pirk-
šanas gadījumā, pārrakstīta uz
Jūlija Abanoka vārdu. 32452b

Akciju sabiedrība

ft. i Miapar, Rīsā,
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 26. aprīlī, pīkst. 5 dienā,
sabiedrības fabrikā. Miera ielā 12.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
2) 1930. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un vieņemšana;
3) peļņas sadalīšana-
4) 1931. g. izdevumu budžets;
5) vēlēšanas;
6; tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas v.las piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas akcijasvaldei(RIgāMiera ielā Ns 12), saskaņā ar
sabiedrības statūtu 51. i, ne
vēlāk par š. g. 18. aprīli.

33657x Valde.

Daugavpils tirgotāju
savstarpēja kredītbiedrība

sasauc

pilnu biedru sapulci
1931. g. 12. aprīlī, pīkst. 9 vakarā,
kredītbiedrības telpās, Cietokšņa
ielā Ne 44, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces vadītāja, sekretāru

un balsu skaitītāju vēlēšana:
2) pārskata par 1930. g. ap-

stiprināšana:
3) 1931. g. budžeta apstipri-

nāšana:
4) tālāka biedrības darbība:
5) padomes locekļu vēlēšana, iz-

stājušos pēc kārtas, vietā:
6) Dažādi ierosinājumi, jautā-

jumi un t. t.
Piezīme: Ja minētā dienā un

laikā neieradīs i es statūtos pa-
redzētais biedru skaits, tad sa-
skaņā ar biedrības statūtiem no-
tiks otra sapulce š. g. 26. aprīlī,
pīkst. 9 vakarā, biedrības telpā* ,
kura skaitīsies likumīga pie jeb-
kura ieradušos biedru skaita.

33534r Valde.

Ar Rīgas apgabalties. lēmumu
slēgtās Zolitudes brīvpr. uguns-
dzēsēju patērētāju biedr. aizgādnis
uzaicina b'edrīhas biedrus, de-
bitorus un kreditorus, kā arī
visas personas un iestādes, kam
būtu kādas prasības pret šo
biedrību, pieteikties viena mē-
neša laikā no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, Rīgā, " Brīvības
ielā Nfe 24. d.'. 8 (no pīkst. 9—3).

^8x Aizgādnis Andžans.
Zolitudes brīvprātīgo uguns-

dzēsēju patērētāju b'edrība iz-
sludina, ka viņa nozaudējusi
savas grāmatas, statūtu oriģi-
nālu un dokumentus, kādēļ mi-
nētās grāmatas un dokumenti
uzskatāmi par nederīgiem

VMrips nripkšsēit v lnaraUct«\

Rīgas tipo-lito cinkogrāfijas a/s

..Miti "
uzaicina akcionārus uz

kārtēji pilno sapulci
Rīgā, valdes telpās, Dzirnavu ielā
Ns 57 (Baznīcas ielā Ns 6).
1931. g. 18. aprīlī, pīkst. 3 dienā.

Dienas kārtība.
1) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
2) 1930. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana:
3) peļņas sadalīšana;
4) 193* 1. g. izdevumu budžets;
5) vēlēšanas;
6) tekošas darīšanas.

Akcionāri, kuri vēlas pieda-
līties pilnā sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas pagaidu apliecības
valdei (Rīgā, Dzirnavu ielā Ns57)
Baznīcas ielā Ne 6, saskaņā ar
sabiedrības statūtu 52. j ik
vēlāk par 1931. g. 11. aprīli.

33656r Valde.

Tā kā uz š. g. 17. martu
iesaukta

LauMiieias ražojumu
pārstrādāšanas paju sabīedr.

Vecmēmeles muižā
dalībnieku kārtējā sapulce ne-
pietiekošās piedalīšanās dēļ nav
notikusi, tad uz augšminētās
paju sabiedrības statūtu 60. >;
pamata tiek sasaukta

otrreizējā
kārt. dalībnieku sapulce
1931. g. 16. aprīlī, pīkst. 17.
Rīgā, Lielā Aldaru ielā
Ns 1/3, dz. 12-a, kura būs piln-
tiesīga neatkarīgi no ieradušos
dalībnieku skaita.

Dienas kārtība:
1) valdes gada pārskats par

1930. g.;
2) revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
3) varbūtējas vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un zino-

jumi. 33588x Valde.

Cirgaļu pagastam,
Valkas apr., c. Aumeisteri,

vajadzīgs

rajona ārsts.
Dzīves vieta Aumeisteru muižā

,,Doktorātā" plašās, ērtās un
piemērotās telpās ar apkuri-
nāšanu, sakņu dārzs ar zālāju
parkā. Pagastā iedzīvotāju skaits
2344, atalgojums pēc valdības
noteikumiem. Lūgumi apmak-
sāti ar 80 sant. zīmognod., līdz
ar attiecīgiem dokumentiem, ie-
sniedzami šai pag. valdē līdz
1931. g. 8. aprīlim. Vēlama per-
sonīga ierašanās 1931. g. 8. aprīlī,
pīkst 13, Cirgaļu pag. namā. Au-
meisteru muižā uz nolīgšanu.
Auto satiksme — Aumcisteru-
Palsmares ceļa gais. Uz ārstu —
kandidātu lūgumiem zirgs tiks
sūtīts pretī uz Smiltenes dzelz-
ceļa staciju 1931. g. 7. aprīlī.

Tālrunis: Aumeisteri Ns 2.
Priekšsēd. A. Osis.

33590r Darbvedis Ed. Alksnis.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec. pr-ks
1931. g. 10. aprīlī, pīkst. 1'. dienā,
Maltas pag. Sauliku folv. pārdos
vairāksolīšanā Samuila Zilbera
patafonu ar 10 platēm, dīvānu
un rakstāmgaldu, kopvērtība par
Ls 56, izpildot Nodokļu departa-
menta š. g. 11. februāra rakstu
Ns 199179 un Rīgas prefektūras
š. g. 19. febr. rakstu Ns 12284.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas. 33542

Rēzeknes apr. polic. 4. iec. pr-ks
1631. g. 10. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Maltas pag., Špeļi muižā pārdos
vairāksolīšanā Salimona Šteinga
zirgu-ērzeli. melnas spalvas, no-
vērtētu par Ls 160, izpildot No-
dokļu departamenta rakstu no
š. g. 11. febr. Ne 199236.

Pārdodamo zirgu-ērzeli varēs
apskatīt pārdošanas dienā uz
vietas. 33546r

Rēzeknes apr. polic. 4. iec. pr-ks
1931. g. 13. aprīli, pīkst. 11 dienā,
Maltas pag., Borovajas ciemā
pārdos vairāksolīšanā Meiera Se-
gaļa mantas: 1) 2 dīvānus, 2)
galdu, 3) klavieres, 4) šujmašīnu
(kāju), 5) sienas pulksteni,
6) 4 krēslus un 7) dāmu velosi-
pēdu, kopvērtībā par Ls 330,
izpildot Nodokļu departamenta
š- g. 11. februāra rakstus
.V.Ve 199595, 199201 un Rīgas
prefektūras š. g. 20. febr. rakstu
Ne 12390.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. polic. -1. iec. pr-ks
1931. g. 13. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Maltas pag.. Sauliku folv.. pārdos
vairāksolīšanā Hirša Vainštoka
mantas: 1) 2 rakstāmgaldus,
2) klavieres. 3) dīvānu un
4) 10000 kg petrolejas, kopvērtībā
Ls 1086, i/pildot Nodokļu de-
partamenta š. g. 11. febr. rakstus
.V?.\e 199256 un 200564. 33543r

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec. pr-ks
1931. g. 17. aprīlī, pīkst. II,
Maltas pag. Antonopoles muižā
pārdos vairāksolīšanā Zoja Ni-
koļskis klavieres, melnas k'āsas.
novērtētas par Ls 62, izpildot
Nodokļu departamenta 1931. g
11. febr. rakstu Ni 199!

Liepas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CN Ne 002169 .
izdotu no Cēsu apr. pr-ka pal.
I. iec. 1927. g, 30. de_\ ar Ne 2169
ar Mlķeļa-Alberta Mercis vārdu.

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JT Nē 020816,
izdotu no Līvānu pagasta valdes
1928. g. 14. maijā ar Ne 3291 ar
Martas Mārtiņa m. Bogdanovs,
dz. Galakrodzenieks vārdu.

Naujenes pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaud. zirga pasi Nš83061 1106,
izd. no Aulejas pag. valdes
1928. g. 26. apr. ar Semena
Michailova vārdu un 1930. g.
12. jūl. pārrakstītu uz Kilikima
Jakimova vārdu, dzīv. Naujenes
pag. Lumenišku sādžā. Zirga
pase reģistrēta šī pag. valdē
1930. g. 29. nov. ar Ns 2918.

Dagdas pagasta valde izsludina
p:;r nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliec. Ne 4042, izd.
no Artilērijas laboratorijas pr-ka
1929. g. 28. maijā ar Jāņa Franča
d. Lubarska vārdu. 31671r

Klosteres pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem nozaudētus
dokumentus: Latvijas iekšzemes
pasi ser. LV Ne 016412, izd. no
Klosteres pagasta valdes 1928. g.
9. februārī ar Andreja Ernstsona
vārdu un karaklausības apliec.
ar Ne 14679. izd. no Aizputes-
Kuldigas kara apriņķa pr-ka
1924. g. 11. dec. už' tā paša
Ernstsona vārdu. 33261r

Liepas pagasta valde izsludina
par nederīgu karaklausības apliec.
.V 15507, izd. 1924. g. 20. sept,
no Cēsu kara apr. pr-ka ar Pētera

i d. Dzenis vārdu. 28847r

Liepas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. NP Ns 016021, Ns 420
izd. no Rembates pag. valdes
lf|27 . g. 21. okt. ar Roberta
Pluncis vārdu. 29620r

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
iisludina par nederīgu nozaudēto
k iraklausības apl. Nš 6620, izd.

1 >28. g. 20. jūn. no 5. Cēsu kājn.
f ilka komandiera ar Jozefa
Arona d. Meierovica vārdu, dzim.
1903. g. 23. sept. un iedzīv.-
Avotu ielā Ns 56, dz. 6. 33586r

Rīgas prefektūras 13. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu blanko
vekseli par Ls 300, parakstītu
no vekseļa izdevēja Jēkaba
Dumpis, dzīv. Dubultos, Mel-
lužu ielā Ne 18. No vekseļa pre-
tīmnemšanas un izlietošanas tiek
brīdināts. 33535r
. ?

Brocēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus
šādus dokumentus: 1) kara klans,
apliecību Ne 13264, izd. no
Aizputes - Kuldīgas kara apr.
pr-ka 1926. g. 27. nov. ar Kriša
Jāņa d. Pikmaņa, dzim. 1880. g.
vārdu; un 2) zirga pasi Ne 1141,
izd. no Iecavas pag. valdes
1929. g. 15. nov. Jānim Spēl-
manim uz viņam piederošā mel-
nas spalvas ērzeli, dzim. 1927. g.
27. janv., ar baltu zīmi pierē
un 145 cm. augustu. 32454b

Daugavpils pils. polic. 1. tec.
pr-ks 1931. g. 24. martā, pīkst. 12,
Domes ielā Ns 5, pārdos vairāk-
solīšanā Dinai Šafira dzīvokļa
iekārtu sastāvošu no mēbelēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
izsoles dienā uz vietas. 33549r

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi C NsOOO.575,
izd. 1929. g. 3. jūnijā pasu nodaļā
ar Valentīna Bediņa vārdu.

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 1944,
izd. 1929. g. 31. maijā no Vi-
dzemes arti), pulka komandiera
ar Jēzupa Ziemelis vārdu, dzim.
1907. g. 8. janv. un iedzīv.
Marijas ielā Ns \ 10, dz. 51. 33585t

Rēzeknes apr. polic. 4. iec. pr-ks
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Maltas pag. Sauliku folv. pārdos
vairāksolīšanā Moiseja Kiļa 10
mucas siļķu, novērtētas par LslOO
izpiidot Nodokļu departamenta
š. g. 11. februāra rakstu No 199091

Siļķes varēs apskatīt pār-
došanas dienā uz vietas. 33539r

Kuģniecības okc. sab.

iaīis-fleipiijr
akcionāru

kārtēja pilna sapulce
tiek sasaukta piektdien, 17. aprīlī
1931. %., pīkst. 6 vakarā, sa-
biedrības birojā, Rīgā, 1. Bīskapu
ielā Ne 1, dz. 1, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces vadības ievēlšana;
2) 1930. g. darbības pārskats un

revīzijas kommisijas ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
33589x Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

(Riģas apgabaltiesa
izdus 1931. g. 30. martā, pulkst. II. apgabaltiesas namā, istaba 25,

roazāksolītājiem Rīgas apgabaltiesai vajadzīgo

veidlapu un aktu vāku izgatavošanu
un piegādāšanu

16 veidlapu un aktu vāku paraugiem. 562.750 veidlapas un
31.200 aktu vākus.

Mazāksolīšana notiks rakstiski un mutiski. Izsoles dalībniekiem
jāiesniedz piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 0.80 zīmognodcvu un
jāiemaksā Ls 300.— drošības nauda līdz izsoles dienai pulksten 11.

Drošības nauda mazāksolītājiem pie līguma slēgšanas papildāma
līdz 10% no nosolītās summas. Izsole būs galīga. Iepazīties ar
izpildīšanas noteikumiem, veidlapu un aktu vāku paraugiem, kā
arī tuvākus paskaidrojumus, var saņemt Rīgas apgabaltiesa ,
istabā Nē 44. 33532 3>ažādi

sludinājumi.

Ventspils Mitis a/s

„EnKuK"
gaāsfoarteja
pilno sapulce

notiks š. g. 25. apiīlī, pīkst. 19,
Ventspilī, Ostas ielā 31.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
3) 1930. g. pārskata apstipri-

nāšana;
4) sabiedrības turpmāka darbība;
5) valdes un revīzijas ķommisiju

locekļu un viņu vietnieku
vēlēšana 1::

6) valdes locekļu un viņas tech-
nisko darbinieku atalgojums;

7) dažādi jautājumi.
33533r Valde.

Rīgas un apkārtn. mājkal-
potāju atseu. slimo kases

vēlēšanu kommisijas
paziņojums.

1931. g. 15. martā notikušās
Rīgas un apkārtnes mājkalpo-
tāju atsevišķās slimo kases darba
devēju pilnvarnieku vēlēšanās
ievēlēti šādi darba devēju piln-
varnieki un viņu vietnieki:

No ,,Vācu darba devēju kan-
didātu saraksta" Ns 1.

Pilnvarnieki:
1. Edmunds Kerkoviuss;
2. Fridrichs Rambachs;
3. Maksis Hesse;
J. Manfrēds Šummers;
5. Huguherts _ Brēms;
6. Herberts Ēlerss;
7. Vilhelms Kizerickis;
8. Ernsts Bulmerinks:

9 Otto Šreders;
10. Bernhards Bilenšteins;
11. Herberts Hachs;
12. Aleksandrs Reimers.

Viņu vietnieki:
i. Arnolds Blumenbachs;
2. Kurts Rūtenbergs;
3. Gerhards Treijs;
4. Richards Koske:
5. Herberts Oavels;
6. Vilhelms Brūns,
7. Gerhards Brēms;
8. Vilhelms Drevss;
'i. Valdemārs Majors;

10. Leo Betchers;
11. Arturs Kursēts;
12. Hugo Klots.

No ..Apvienoto darba devēju
kandidātu saraksta" Ns 2.

Pilnvarnieki:
1. Ernests Ozoliņš-
2. Richards Kronbergs:

? 3. Jānis Aiksnis;
4. Ādams Ārgals;
5. Eduards Eizenbergs;
6. Jānis Niedra;
7. Jānis Valeika;
8. Jānis Kugreris.

Viņu vietnieki
1. Fricis Beržinskis;

2. Alfrēds Segliņš;
3. Amilda Kuzu 'bovs;
4. Pēters Elsiņš;
5. Jānis Priede;
0. Jānis Feldmans;
7. Jāni] Režais;
8. Mārtiņš Erdmans.

;:;<!'>i;ii x Vēlēšanu kommisija.

0. rajona inženieris, (ftezefzne.
27. martā, pulksten II savā kancelejā. Atbrīvošanas

V? 70, izdos jauktā izsolē šādus darbus:
1) 38,6 m gara koka tilta būvi pār Maltas upi, uz Liel-Tuču-Me-

dinsku III šķ. ceļa, pie Medinsku dzirnavām uz Varakļānu un
Viļēnu pag. robežas. (Drošības nauda Ls 890,—).

2) 0,190 km gara bruģa un 5,10 m gara koka tiltiņa būves uz Antono-
poles-Kaunātu !l-b. šķ. ee'a 27 km. pie Maļukšta folverka.
Rēzeknes apr. Andrupene.'' pag. (Drošības nauda Ls 540,—).

t; 46,50 m gara koks tilta remontu uz Pasienas-Sebežas III šķ. ceļa,
0,865 km, pār Zilupi, Ludzas apr. Pasienas pagastā. (Drošības
nauda Ls 310,-).

4) 27,45 m gara koka tilta pārbūvi pā' Rēzeknes upi, uz Rēzcknes-
Janopoles-Rozenmuižas ll-b šķ. ceļa, pie Rozenmuižas, Rēzeknes
apr. Rēznas pag. (Drošības nauda Ls 190,—).

5) 3,00 m gara koka tilta jaunbūvi uz Rudzātu-Atašienes valsts
ceļa 30,053 km no Līvāniem, Rēzeknes apr. Atašienes pagastā.
( Drošības nauda Ls 60,—) un

6) 28,5 m gara koka tilta remonta darbus uz Kataiovas-Skripčinas
III šķ. ceļa pār Zilupes upi pie Katalovas sādžas, Pasienas pag.
Ludzas apr. (Drošības nauda Ls 90,—).

Pie līguma Slēgšanas drošinās naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parās *.- darba

L. 7627 33fi7ih

5.raj. inženieris,Daugavpilī,
Šosejas ielā N? 68, š. g. 30. martā, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē Nr. 2 remontu
pār Daugavas atteku

uz Jaunalcksandrovas šoseju. Nodrošinājums Ls 500, . Tuvākas
ziņas kancelejā. L7624 33670

Rīgas pilsētas valdes malkas nozare
pārdod

1) apm. 350 gabalu bērzu un alkšņu bluķu,
,, 51 kub. asu stutmalkas,

atrodošos pie Valdemārpils-Rojas dzelzceļa līnijas 19. kilometri.

2) apm. 390 gabalu bērzu, alkšņu, apšu kluču.
,, 28 kub. asis stutmalkas
„ 100 gabalu egļu baļķu,

atrodošos pie Stirnienes stacijas. 2*
Ieinteresētās personas tiek lūgtas iesniegt savus piesolījumus

slēgtās aploksnēs Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, jst. 64, līdz š. g. 28. martam.

Saskaņā ar likumu par Valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekārisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.

1* 92) 3. p.,

Vaīsts zemes banfra.
uzaicina kreditorus pieteikt vien i mSrteša laikā p

~ c šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentu, kas nodrošināts uz Ķemeru pilsētā esošo
Slokas muižas dzimtsnomas gruntsgabalu Ns 36a ar hip. Ns 977,
pēc 189 ) . g. I. februārī ar Ns 1 nostiprinātas 2500 kr. rbļ.
obligācijas par labu Luīzei Burmeisters, dzim. Herstfeklts.

33663 Valsts zemes banka.

Zemkopības departaments
Kalpaka bulvārī Ns6, dz. 4, otrdien, š. g. 24. martā,

izdos jauktā izsoīē:
1) plk.-t 10. Valsts zāļu sēklu tīrīšanas punkta ēkas jaunbūves

darbus, Rigā, Torģeles ielā N» 1 3 par Ls 11.212. Drošības nauda

i - 600;
2) pīkst. II, Valsts Stendes selekcijas stacijas vircas mēs!u krā-

tuves un zirgu staļļa grīdas izbūves darbus par Ls 2.981. Drošības
nauda Ls 200:

3) pīkst. 13, Valsts Rencēnu muižas pil« ēkas remonta darbus
par Ls 9050. Drošības nauda Ls 500. 1*

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti ar
attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu izsoles dalībniekiem
jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 33161r

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodr.ļā ist. Ns 2.


	Valdības Vēstnesis no. 64 20.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Zvejniecības likums.�䔘灗琘
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931悰ଘꢰଘ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㈘碴갎☀ᔀ䈀ࠅꠂ䔇桍阛��ᡛ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�ࠀก
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�a sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�
	Section
	Māksla.�猀㜴〰㘹
	Literātura.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


